
Прво одделение
1  Александар Милошoски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 120 I
2 Jована Здравева I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  120 I
3 Александар Анчевски I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Весна Ковачевска 120 I
4 Александар Георгиев I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 120 I
5 Ана  Стојковска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 120 I
6 Ана Јовановска I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Катерина Биноска 120 I
7 Ана Костиќ I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Димитрула Дукоска Лилјана Змејкоск 120 I
8 Ана Марија Каранфиловска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 120 I
9 Ана Марија Станојечиќ I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
10 Ана Радеска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Дунимаглоска ЃСивастула Сафа ‐  120 I
11 Ана Стојковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 120 I
12 Анабела Алаббаси I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I
13 Анастасија Велкоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 120 I
14 Анастасија Димовска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Ангелина Јаковчевска 120 I
15 Анастасија Лашкоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 120 I
16 Анастасија Митоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМагдалена Николоска 120 I
17 Ангел  Мицевски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 120 I
18 Ангел Манојлов I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
19 Ангела  Ангеловска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 120 I
20 Ангела Димоска I ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеБилјана Стојаноска Тодева 120 I
21 Ангела Иваноска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
22 Ангела Челебитова I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 120 I
23 Андреа Бунческа I ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцДаниела Карамачоска 120 I
24 Андреа Јанева I ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 120 I
25 Андреа Пивковска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
26 Андреј Велјановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
27 Андреј Вучески I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I
28 Андреј Грујовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 120 I
29 Андреј Иванов I ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 120 I
30 Андреј Марковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
31 Андреј Нешковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
32 Андреј Цоканов I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главино 120 I



33 Ања Ѓорковска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I
34 Ања Наумовска I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 120 I
35 Ања Поповска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Дунимаглоска ЃСивастула Сафа ‐  120 I
36 Ања Ристеска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мимоза Трајческа 120 I
37 Благоја Стојановски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 120 I
38 Бојан Бошевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 120 I
39 Бојан Маркоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Павлина Звездоска 120 I
40 Бојана Димитровска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I
41 Борјан Диневски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Димитрула Дукоска Лилјана Змејкоск 120 I
42 Ведран Блажевски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
43 Вероника Попоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мимоза Трајческа 120 I
44 Виктор Беровски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
45 Викторија Тодоровска I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 120 I
46 Владимир Јаневски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
47 Габриел Талески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Павлина Звездоска 120 I
48 Глигорие Гоговски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
49 Горазд Наумов I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
50 Горазд Наумоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 120 I
51 Горазд Нацевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 120 I
52 Горјан Серафимоски I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Ангелина Јаковчевска 120 I
53 Горјан Станковски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
54 Горјан Чешмеџиски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I
55 Давид Јаневски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 120 I
56 Давид Јовановски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Славица Филиповиќ 120 I
57 Давид Трајковски I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 120 I
58 Дамјан Димитриески I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
59 Дамјан Нечовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
60 Дание Стојановски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
61 Даниел Јанев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 120 I
62 Даниел Кузмановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I
63 Даниел Мирчевски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Димитрула Дукоска Лилјана Змејкоск 120 I
64 Даниела Гашовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I
65 Димитар Јачев I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Весна Ковачевска 120 I



66 Драгана Милковска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 120 I
67 Драгана Трајковска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниСнеже Ангеловска 120 I
68 Ева Чорбоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМагдалена Николоска 120 I
69 Евгенија Кантароска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мимоза Трајческа 120 I
70 Елена Вчковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 120 I
71 Елена Рочоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 120 I
72 Елеонора Блажевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 120 I
73 Ема Алексоска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
74 Ема Велјановска I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 120 I
75 Ена Потровска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
76 Зорица Чилиманова I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Маре Станковска Симона Михајлов 120 I
77 Ива Крстоска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
78 Ива Чанова I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мимоза Трајческа 120 I
79 Иван Степановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
80 Ивана Давидовска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
81 Ивана Петровска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 120 I
82 Ивано Божиновски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јулија Петроска 120 I
83 Илина Карајанкова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 120 I
84 Илина Стефановска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главино 120 I
85 Илина Ташовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 120 I
86 Јаков Јовановски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
87 Јана Јанкуловска I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 120 I
88 Јана Митрушеска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
89 Јана Петровиќ I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 120 I
90 Јован Димовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I
91 Јован Мрмачовски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
92 Јован Секуловски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I
93 Јована Апостоловска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
94 Јована Грковиќ I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
95 Јована Јованоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 120 I
96 Јована Мојаноска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМагдалена Николоска 120 I
97 Јована Саботковска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
98 Јохан Дамјановиќ I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I



99 Кирил Кировски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
100 Кирил Крстески I ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеБилјана Стојаноска Тодева 120 I
101 Константин Ефковски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
102 Кристијан Апостоловски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
103 Кристијан Будоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Радмила Лотеска 120 I
104 Лана Пауноски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
105 Лео Димитровски I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 120 I
106 Леона  Аврамоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 120 I
107 Лука Бурмузоски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМагдалена Николоска 120 I
108 Лука Спасески I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
109 Марија Димкоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 120 I
110 Марија Јовановска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
111 Марија Јованоска I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 120 I
112 Марија Миовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 120 I
113 Марија Серафимоска I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 120 I
114 Марија Стефаноска I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 120 I
115 Марија Стојкова I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
116 Марија Трпеска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Славица Филиповиќ 120 I
117 Маријана Аличевска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I
118 Марио Јованобски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
119 Марио Костовски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 120 I
120 Марио Станоевски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 120 I
121 Марко Гечевски I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 120 I
122 Марко Дракуловски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Димитрула Дукоска Лилјана Змејкоск 120 I
123 Марко Ѓурчиновски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јулија Петроска 120 I
124 Мартин Домазетовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 120 I
125 Мартин Јованов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 120 I
126 Мартин Кристо I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главино 120 I
127 Мартин Стојкоски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
128 Мартин Талевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
129 Мартин Толевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 120 I
130 Мартин Трајковски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I
131 Матеа Ивков I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I



132 Матеа Кековска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
133 Матеа Петровска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I
134 Матеј Бунтески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 120 I
135 Матеј Георгиев I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Димитрула Дукоска Лилјана Змејкоск 120 I
136 Матеј Јолевски I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 120 I
137 Матеј Каевиќ I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I
138 Матеј Милевски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 120 I
139 Матеј Неделковски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 120 I
140 Матеј Николовски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 120 I
141 Матеј Салтиров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 120 I
142 Мелани Котевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 120 I
143 Методија Велјанов I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 120 I
144 Миа Коневски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 120 I
145 Миа Ристовска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
146 Мила Илиеска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 120 I
147 Мила Јаневска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I
148 Мила Филиповиќ I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
149 Милан Ѓорковски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I
150 Мирослава Трајческа I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
151 Михаела Тасеска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 120 I
152 Михаил Јовчевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
153 Михаил Китановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 120 I
154 Моника Бошковиќ I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I
155 Мукаетов Павел I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 120 I
156 Мукаетов Петар I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 120 I
157 Мухамед Сулејманоски I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Јагода Цветаноска 120 I
158 Надја Стојевска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 120 I
159 Небојша Цветковиќ I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 120 I
160 Неда Јованоска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
161 Ненад Талески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Павлина Звездоска 120 I
162 Никола Исаевски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
163 Никола Крстески I ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеБилјана Стојаноска Тодева 120 I
164 Никола Марковски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I



165 Никола Симеонов I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 120 I
166 Никола сСрбиноски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
167 Никола Џалев I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Димитрула Дукоска Лилјана Змејкоск 120 I
168 Николина Костовска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 120 I
169 Олгица Смилеска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I
170 Павле Димов I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Благица Кузмановска 120 I
171 Петар Зафироски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Димитрула Дукоска Лилјана Змејкоск 120 I
172 Петар Николоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мимоза Трајческа 120 I
173 Петар Шурбевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
174 Роберт Димов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 120 I
175 Самоил Дамевски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јулија Петроска 120 I
176 Сара Демири I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
177 Сара Костадиноска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 120 I
178 Сара Кошевалиска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I
179 Сара Танеска I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 120 I
180 Симеона Митреска I ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеБилјана Стојаноска Тодева 120 I
181 Симон Богоев I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
182 Снежана Јовановски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I
183 Софија Николоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Павлина Звездоска 120 I
184 Софија Ночев I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 120 I
185 Спасен Анѓелковски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
186 Стефан Горгиевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 120 I
187 Стефан Јанески I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 120 I
188 Стефан Периќ I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
189 Стефан Спасовски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 120 I
190 Стефан Спиркоски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 120 I
191 Стефан Стефаноски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
192 Стефани Талевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
193 Стефанија Бушевска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
194 Стефанија Илиеска I ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеБилјана Стојаноска Тодева 120 I
195 Стефанија Настевска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 120 I
196 Тамара Јазевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
197 Теа  Митковска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 120 I



198 Теа Китановска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
199 Теа Ристоска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Ангелина Јаковчевска 120 I
200 Теодора Пишева I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
201 Теодора Стефаноска I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 120 I
202 Теона Василевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 120 I
203 Теона Михајловска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
204 Тодор Чакаловски I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 120 I
205 Томислав Кебаковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 120 I
206 Урош Мисоски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
207 Филип Белчески I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 120 I
208 филип зографоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 120 I
209 Филип Кузески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Фанија Пљакоска 120 I
210 Филип Трајковски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 120 I
211 Филип Узуновски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Софија Бошкова Елизабета Петров 120 I
212 Фросе Ѓорѓиевска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Биљана Белогаска 120 I
213 Христијан Наумов I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 120 I
214 Христијан Пивковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 120 I
215 Христијан Ристевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 120 I
216 Христина Волканоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мимоза Трајческа 120 I
217 Стефанија Јоновска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 110 I
218 Андреј Горгиоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Павлина Звездоска 110 I
219  Теодор Костов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 108 I
220 Elham Almiri I ОУ „25 Мај“ Скопје Nezaqete Bela 108 I
221 Elif Selimi I ОУ „25 Мај“ Скопје Lirije Nishevci 108 I
222 Mила Фиданоска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
223 Pajazit Osmani I ОУ „25 Мај“ Скопје Lirije Nishevci 108 I
224 Адис Хајдер I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 108 I
225 Адна Исламоска I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно учиСтруга Елена Спироска  108 I
226 Аида Ганиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 108 I
227 Ајла Тафилоска I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно учиСтруга Сихана Даути 108 I
228 Алејна Мемети I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  108 I
229 Александар Анастасов I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 108 I
230 Александар Георгиевски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Павлина Тасевска 108 I



231 Александар Јолусоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
232 Александар Ставрески I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Тања Петков 108 I
233 Александар Стојанов I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
234 Александар Стојаноски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 108 I
235 Александра Алексова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
236 Александра Коруновска I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Дунавка Коштревска 108 I
237 Александра Стојановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
238 Ален Малик I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Анѓелкоска 108 I
239 Ана Каранфиловска I ООУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 108 I
240 Ана Марија Наумовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 108 I
241 Ана Тодевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 108 I
242 Ана‐Марија Цветановска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
243 Анастасија Бајевска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
244 Анастасија Јовановска I ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Розета Николовска 108 I
245 Анастасија Наумчевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 108 I
246 Анастасија Петроска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 108 I
247 Ангел Апостолов I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 108 I
248 Ангела Ацевска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниСлавица Филиповска Дамјановска 108 I
249 Ангела Кочова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 108 I
250 Ангела Мартиновиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 108 I
251 Ангела Милевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 108 I
252 Ангела Србиноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
253 Ангела Стефановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
254 Андреа Лескаровска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 108 I
255 Андреа Скендеровска I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 108 I
256 Андреа Спасеновска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 108 I
257 Андреј Арсовски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
258 Андреј Божинов I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
259 Андреј Здравевски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
260 Андреј Јовичиќ I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
261 Андреј Маркоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
262 Андреј Наумовски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 108 I
263 Андреј Спасовски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 108 I



264 Анеса Коминовска I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина  Џуровска Фузевска 108 I
265 Антонија Китанова I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 108 I
266 Антонија Маркова I ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јорданчо Костадинов 108 I
267 Антонија Михајлоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
268 Ања Димовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 108 I
269 Ања Костадиновска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 108 I
270 Бабунски Огнен I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
271 Благица Јованова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I
272 Благој Митевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Стамер Гордана Никовска 108 I
273 Благоја Ѓорѓиевиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 108 I
274 Благоја Наумофски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
275 Благојче Петревски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Жаклина Божиноска Зорица Михајлов 108 I
276 Блажовска Михаела I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
277 Бобо Жунгулов I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 108 I
278 Бојан Јанев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
279 Бојан Костоски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 108 I
280 Бојан Крстевски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
281 Бојан Савески I ОУ „Шемшово“ Тетово Копанце Наташа Тофиловска 108 I
282 Бојан Стојиќ I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 108 I
283 Бојана Тренкоска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 108 I
284 Борис Симоновски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Марија Велковска Тоде Стоимновск 108 I
285 Борис Трајковски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Жаклина Божиноска Зорица Михајлов 108 I
286 Борјан Стојановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 108 I
287 Бошевска Миа I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
288 Бошко Букилица Јордановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Маре Станковска Симона Михајлов 108 I
289 Валентина Стојкоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
290 Вања Ристиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 108 I
291 Васко Антовски I ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Христина Трпчевска 108 I
292 Вероника Ангелоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 108 I
293 Вероника Стојанова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
294 Виктор Ефремов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
295 Виктор Миланов Најдовски I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I
296 Виктор Николовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Стамер Гордана Никовска 108 I



297 Виктор Петревски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
298 Викторија Мирчевска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
299 Виолета (Леа) Јанева  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  108 I
300 Владимир Величковски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Павлина Тасевска 108 I
301 Владимир Димитров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 108 I
302 Влатко Недановски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 108 I
303 Воскресија Чумуровска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Маре Станковска Симона Михајлов 108 I
304 Георги Меркоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
305 Давид Веселинов I ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 108 I
306 Давид Дукадиноски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
307 Давид Кржески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 108 I
308 Давид Михајлоски I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 108 I
309 Давид Попчевски I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Весна Ковачевска 108 I
310 Давид Рубановски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
311 Давид Стојановски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Дунавка Коштревска 108 I
312 Давор Проев I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
313 Дамјан Зафиров I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 108 I
314 Дамјан Јанковски I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 108 I
315 Дамјан Китаноски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
316 Дамјан Николоски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Тања Петков 108 I
317 Дамјана Поп‐Атанасова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
318 Даниел Колески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
319 Дариа Симоновска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 108 I
320 Дариа Стојческа I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 108 I
321 Дарија Алексовска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Жаклина Божиноска Зорица Михајлов 108 I
322 Дарија Павловска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Андријана Анчевска 108 I
323 Даријан Ангеловски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 108 I
324 Дарјан Димановски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
325 Дарко Ацески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМагдалена Николоска 108 I
326 Дарко Недановски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
327 Деспина Давидов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I
328 Димитар Герасимоски Ристовски I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 108 I
329 Димитар Јанакиевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 108 I



330 Димитар Кумчевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 108 I
331 Димитар Митковски I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Жанета Здравковска  108 I
332 Димитар Петрушевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Андријана Анчевска 108 I
333 Димитар Тркалески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Павлина Звездоска 108 I
334 Димитар Шерементески I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мени Алексиеска 108 I
335 Димитри Ангеловски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
336 Димитриј Пенков I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
337 Доротеа Димоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 108 I
338 Драган Станишков I ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 108 I
339 Драгана Георгиевска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
340 Драгана Тричковска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
341 Ѓорги Митрески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
342 Ѓоргиева Анастасија I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
343 Ѓорѓи Ристовски I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I
344 Ѓорѓи Симјаноски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 108 I
345 Ѓорѓи Трајковски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
346 Ева Јовановиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 108 I
347 Ева Лозаноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
348 Ева Маринкоска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 108 I
349 Ева Милосавлевиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Андријана Анчевска 108 I
350 Ева Станковска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Жаклина Божиноска Зорица Михајлов 108 I
351 Ева Чагорска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 108 I
352 Евгенија Костоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
353 Евгенија Ристевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 108 I
354 Евгенија Стаменова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
355 Едвин Бихорац I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
356 Едина Себати I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  108 I
357 Елвин Мамутовски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 108 I
358 Елена Анѓелковска I ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Христина Трпчевска 108 I
359 Елена Бошеска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 108 I
360 Елена Вранишкоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 108 I
361 Елена Гоцкова I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Билјана Тасева Маја Младеновск 108 I
362 Елена Ефтимова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 108 I



363 Елена Јаневска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
364 Елена Китовска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
365 Елена Којдовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 108 I
366 Елена Митревска I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина  Џуровска Фузевска 108 I
367 Елена Чекеровска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
368 Елеонора Мирковска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
369 Ема Лозаноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
370 Ема Лопатичка I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 108 I
371 Емил Кесаси I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 108 I
372 Емилија Аврамоска I ПОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БроСамоков Гордана Блажеска 108 I
373 Ерда Мустафаи I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно учиСтруга Сихана Даути 108 I
374 Живко Анѓелков I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
375 Звезда Николовска I ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Олгица Јовановска 108 I
376 Ива Димоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Павлина Звездоска 108 I
377 Ива Здравковска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 108 I
378 Ива Илиевска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 108 I
379 Ива Карагирова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 108 I
380 Ива Крстевска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 108 I
381 Иван Димитровски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
382 Иван Мијалов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 108 I
383 Иван Нечовски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина  Џуровска Фузевска 108 I
384 Ивана Петровска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Марија Велковска Тоде Стоимновск 108 I
385 Ивана Танеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
386 Ивона Давкова I ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Александар Златев 108 I
387 Изабела Митревска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
388 Изабела Слабакоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 108 I
389 Иле Тошевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Тања Петков 108 I
390 Илиевски Ведран I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
391 Илија Митаноски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
392 Илијана Најдовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
393 Инес Факиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  108 I
394 Јаков Давчевски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
395 Јана Гичевски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I



396 Јана Здравковска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 108 I
397 Јана Павловсска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 108 I
398 Јана Спасоска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 108 I
399 Јана Ставревска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
400 Јане Михајлоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
401 Јани Николов I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
402 Јован Иванов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 108 I
403 Јована Алексовска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
404 Јована Милеска I ПОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БроСамоков Гордана Блажеска 108 I
405 Јована Петровска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
406 Јована Ранѓеловиќ I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 108 I
407 Јована Славески I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 108 I
408 Јована Шутароска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
409 Јон Арслани I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно учиСтруга Сихана Даути 108 I
410 Калија Ѓорѓиевска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
411 Калина Николовска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 108 I
412 Калина Николоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
413 Кирил Коцев I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 108 I
414 Кирил Крстески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
415 Климент Делев I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Марија Велковска Тоде Стоимновск 108 I
416 Кристијан Ѓорѓијоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Анѓелкоска 108 I
417 Кристијан Пирганоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 108 I
418 Кристина Мукаетова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 108 I
419 Ксенија Димоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Анѓелкоска 108 I
420 Кубовски Христијан I ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач с. Бач Е. Петровска 108 I
421 Лазар Усов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 108 I
422 Ламбе Иваноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
423 Лела Мирчевска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
424 Лео Миновски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
425 Лео Созовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
426 Леона Анџигогова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 108 I
427 Леона Илиевска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 108 I
428 Леона Панова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I



429 Леона Темелкова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I
430 Леонид Апостолоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
431 Леонид Д. Илиевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 108 I
432 Леонид Љ. Илиевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 108 I
433 Леонид Спасовски I ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Слаѓана Димитријевска 108 I
434 Леонид Стамчевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Велковска 108 I
435 Лина Ц‐Трпкоска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Жанета Здравковска  108 I
436 Лора Стојанова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
437 Лука Атанасоски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 108 I
438 Лука Богдановски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
439 Лука Гелевиќа  I ООУ „11 Октомври“ Куманово Д.Којнаре Верица Тодоровска 108 I
440 Лука Дејановски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 108 I
441 Лука Николовски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 108 I
442 Лука Пауновски I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Ангелина Јаковчевска 108 I
443 Лука Стојановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Андријана Анчевска 108 I
444 Луна Петров I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Марија Велковска Тоде Стоимновск 108 I
445 Маја Коваческа I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно учиСтруга Елена Спироска  108 I
446 Максим Ивановски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 108 I
447 Максимилијан Лазески I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 108 I
448 Маргарита Кузмановска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
449 Марија Величкова I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Стамер Гордана Никовска 108 I
450 Марија Давидовска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 108 I
451 Марија Димитрова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 108 I
452 Марија Јовеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 108 I
453 Марија Којчева I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
454 Марија Кузмановска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
455 Марија Матеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
456 Марија Петреска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
457 Марија Петрушевска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 108 I
458 Марија Ристеска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 108 I
459 Марија Фиданска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
460 Марко Анѓелковски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 108 I
461 Марко Димитриевски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 108 I



462 Марио Стефановски I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 108 I
463 Марио Угревски I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевски 108 I
464 Марко Ангеловски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
465 Марко Бешироски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
466 Марко Ѓорѓиевски I ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњРената Трпковска 108 I
467 Марко Каланоски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мени Алексиеска 108 I
468 Марко Кисковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 108 I
469 Марко Клечкароски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцДаниела Карамачоска 108 I
470 Марко Костиќ I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 108 I
471 Марко Крстаноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
472 Марко Кузманоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
473 Марко Попов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 108 I
474 Марко Ристески I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Љубица Ширановиќ 108 I
475 Марко Ристески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 108 I
476 Марко Солтировски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 108 I
477 Марко Тримчевски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Жаклина Божиноска Зорица Михајлов 108 I
478 Мартин Ѓоршески I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Елизабета Наумоска 108 I
479 Мартина Каровска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниСлавица Филиповска Дамјановска 108 I
480 Мартина Костоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
481 Матеа Јованоска I ОУ „Шемшово“ Тетово Копанце Наташа Тофиловска 108 I
482 Матеа Пресилска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 108 I
483 Матеа Сандевска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 108 I
484 Матеа Стојчева I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 108 I
485 Матеј Гиноски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
486 Матеј Дамјановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Тања Петков 108 I
487 Матеј Јанев I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
488 Матеј Касовски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина  Џуровска Фузевска 108 I
489 Матеј Славески I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 108 I
490 Матеја Лавчанска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниТатјана Марковска 108 I
491 Матеја Трајковска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Марија Велковска Тоде Стоимновск 108 I
492 Медина Серјан I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Анѓелкоска 108 I
493 Меланија Гичева I ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јорданчо Костадинов 108 I
494 Меланија Ѓорѓевска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 108 I



495 Меланија Станческа I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
496 Мелита Станческа I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
497 Миа Ѓорѓиевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 108 I
498 Мила Блажеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
499 Мила Досева I ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сузана Герасимова 108 I
500 Мила Наумовска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
501 Мила Стојановска I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 108 I
502 Милан Ангелов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 108 I
503 Милан Јованоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
504 Милица Ѓорѓиевска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
505 Минаела Димовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Тања Петков 108 I
506 Михаела  Спасовска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 108 I
507 Михаела Георгиевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 108 I
508 Михаела Ѓоргиоска I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 108 I
509 Михаела Мишоска I ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Соња Мицоска 108 I
510 Михаела Несторовска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Марија Велковска Тоде Стоимновск 108 I
511 Михаела Цуцумановска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 108 I
512 Михаил Јошевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 108 I
513 Михаил Костовски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
514 Михаил Станковски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 108 I
515 Михаил Трифуновски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
516 Михаил Шулевски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
517 Мона Ристевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
518 Наумовски Матеј I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
519 Невена Цветкова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
520 Никола Анѓелески I ПОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БроСамоков Гордана Блажеска 108 I
521 Никола Бојчовски I ООУ „Маршал Тито“ Струмица Мара Филипова 108 I
522 Никола Ѓурчилов I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
523 Никола Крстев I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 108 I
524 Никола Тасевски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 108 I
525 Николаја Костадиноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
526 Николина Величковска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 108 I
527 Николина Мленковска I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 108 I



528 Николовска Леа I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
529 Нина Аневска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
530 Огнен Кралев I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
531 Олег Стефановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Маре Станковска Симона Михајлов 108 I
532 Олег Чочевски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Елизабета Наумоска 108 I
533 Олек Најдовски I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I
534 Орхидеа Трпеска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Елизабета Наумоска 108 I
535 Павел Ѓорѓиевски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 108 I
536 Павел Монев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 108 I
537 Пандиловска Јана I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
538 Паола Коцевска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
539 Петар Бошку I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 108 I
540 Петар Галевски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
541 Петар Димитровски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
542 Петар Кралески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
543 Петар Маркоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 108 I
544 Петар Недески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
545 Петар Ристевски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
546 Петар Тасевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
547 Петранка Димкова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
548 Поповски Лука I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
549 Рефик Јумеровски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Николина Манојловска 108 I
550 Рингов Максим I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
551 Ристе Ковачевски I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 108 I
552 Рубинела Кофилоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
553 Ружица Кирова I ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Марика Кајтазова 108 I
554 Ружица Стојановиќ I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десана Димова 108 I
555 Самуил Честовалиев I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 108 I
556 Сања Божиновска I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина  Џуровска Фузевска 108 I
557 Сања Вујадиновиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
558 Сања Лазаров I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Марија Велковска Тоде Стоимновск 108 I
559 Сара Ацеска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 108 I
560 Сара Ѓорѓинска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 108 I



561 Сара Колева I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 108 I
562 Сара КОлевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 108 I
563 Сара Милеска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Анѓелкоска 108 I
564 Сара Ристеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 108 I
565 Сара Спиркоска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 108 I
566 Сара Стефковска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниСнеже Ангеловска 108 I
567 Сара Тодоровиќ I ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Слаѓана Димитријевска 108 I
568 Сара Тодороска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 108 I
569 Сара Трајческа I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 108 I
570 Саше Стојанов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 108 I
571 Селестина Силјановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 108 I
572 Симеон Лакински I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 108 I
573 Симона Димитриеска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мени Алексиеска 108 I
574 Симона Панушковска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 108 I
575 Снежана Тодорова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 108 I
576 Софи Шеровска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниТатјана Марковска 108 I
577 Софија Георгиевска I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 108 I
578 Софија Ситновска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 108 I
579 Станика Стојкова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 108 I
580 Стефан Ацоски I ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Соња Мицоска 108 I
581 Стефан Банчотов I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 108 I
582 Стефан Бујаровски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 108 I
583 Стефан Вељаноски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Елизабета Наумоска 108 I
584 Стефан Костески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
585 Стефан Кумбароски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
586 Стефан Мирчески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ставреска 108 I
587 Стефан Петрески I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 108 I
588 Стефанија Несторовска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
589 Стефанија Николовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 108 I
590 Стефанија Стефаноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
591 Стефанија Трајковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  108 I
592 Стојадин Сиљаноски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
593 Талевски Трајче I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I



594 Тамара Ристеска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
595 Тамара Стојанова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I
596 Теа Ѓоргиева I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 108 I
597 Тео Петрески I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 108 I
598 Теодор Велковски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
599 Теодор Кочев I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Маре Станковска Симона Михајлов 108 I
600 Теодор Петровски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
601 Теодор Станковски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 108 I
602 Теона Георгиевска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Марија Велковска Тоде Стоимновск 108 I
603 Тодор Плачков I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 108 I
604 Томислав Ѓорѓевски I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 108 I
605 Топузоска Лина I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
606 Трајче Тодоров I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 108 I
607 Трпеска Ана Марија I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
608 Филип Гиноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 108 I
609 Филип Грујоски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Павлинка Мијалова 108 I
610 Филип Манчевски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 108 I
611 Филип Мицев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Ѓорѓиева 108 I
612 Филип Спиров I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Мицковска 108 I
613 Филип Чапунковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња С. Поповска 108 I
614 Фросина Вангелова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 108 I
615 Фросина Цветкоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 108 I
616 Хана Марковска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 108 I
617 Христијан Барандовски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Ленче Каранфиловска 108 I
618 Христијан Наумофски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
619 Христијан Нешкоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 108 I
620 Христина Илијоска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Елизабета Наумоска 108 I
621 христина Паскоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 108 I
622 Цветановски Дарјан I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 108 I
623 Џафер Бихорац I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  108 I
624 Лука Тодоровски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 100 I
625 Тамара Раденковиќ I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 100 I
626 Леон Стојановски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Наталија Николовска 98 II



627 Кристина Кироска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 98 II
628 Јана Трпчевска I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 98 II
629 Хана Поп‐Христова I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 98 II
630 Максут Красниќи I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 98 II
631 Максим Никодиновски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 98 II
632 Илина Автаровска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 98 II
633 Миа Закев I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Ива Количев  Николета Нестор 98 II
634  Борјан Благоев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 96 II
635  Димитар Јовчевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 96 II
636 Alban Bakiju I ОУ „25 Мај“ Скопје Lirije Nishevci 96 II
637 Alena Rexha I ОУ „25 Мај“ Скопје Nezaqete Bela 96 II
638 Aнтонио  Јовановски  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 96 II
639 Bejza Aliji I ОУ „25 Мај“ Скопје Zulfete Asani 96 II
640 Bleart Rushiti I ОУ „25 Мај“ Скопје Zulfete Asani 96 II
641 Blerta Korani I ОУ „25 Мај“ Скопје Zulfete Asani 96 II
642 Eda Rexhepi I ОУ „25 Мај“ Скопје Nezaqete Bela 96 II
643 Elfinaz Jahiju I ОУ „25 Мај“ Скопје Lirije Nishevci 96 II
644 Eliza Sinani I ОУ „25 Мај“ Скопје Lirije Nishevci 96 II
645 Emine Tairi I ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно ПалчMirsade Emini 96 II
646 Mихаил Досевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 96 II
647 Regis Haskaj I ОУ „25 Мај“ Скопје Ibe Mustafa 96 II
648 Sara Durak I ОУ „25 Мај“ Скопје Nezaqete Bela 96 II
649 Tuana Rustemi I ОУ „25 Мај“ Скопје Nezaqete Bela 96 II
650 Unejs Sadiku I ОУ „25 Мај“ Скопје Ibe Mustafa 96 II
651 Адам Честовалиев I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 96 II
652 Адиле Аземи I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 96 II
653 Азра Елмази I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Неџипи 96 II
654 Алекс Ристовски I ООУ „Илинден“  Крива Паланка МождивњаСоња Стојановска 96 II
655 Александар Велев I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Тања Петков 96 II
656 Александар Стојанов I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Жанета Здравковска  96 II
657 Александар Шулески I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно учиСтруга Елена Спироска  96 II



658 Ален Шкријељ I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
659 Амар Дациќ I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 96 II
660 Амелија Цветковска I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Снежана Матовиќ 96 II
661 Амра Смајовиќ I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 96 II
662 Ана Ѓорѓиоска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Жаклина Божиноска Зорица Михајлов 96 II
663 Ана Марија Дунчевиќ I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
664 Ана Наческа I ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 96 II
665 Ана Неделкоска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 96 II
666 Ана Ристова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
667 Ана Трајковска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 96 II
668 Ана Чамовска I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 96 II
669 Анастас Стојчески I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 96 II
670 Анастасија Вешоска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нада Јовановска 96 II
671 Анастасија Деспотовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 96 II
672 Анастасија Чагорска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 96 II
673 Ангела Блажевска I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
674 Ангела Велковска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
675 Ангела Ресановиќ I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 96 II
676 Ангела Софкорова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
677 Андреа Величковска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Драгица Нацевска 96 II
678 Андреа Јосифовска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 96 II
679 Андреа Нешковска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 96 II
680 Андреј  Зафиров  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 96 II
681 Андреј Богатинов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 96 II
682 Андреј Божиновски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 96 II
683 Андреј Георгиев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 96 II
684 Андреј Гоцевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 96 II
685 Андреј Ѓоргиев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 96 II
686 Андреј Јанкулоски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 96 II
687 Андреј Конески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 96 II
688 Андреј Лулевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 96 II
689 Андреј Маркоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Милка Стојаноска 96 II
690 Андреј Серафимовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мери Ќурчиева 96 II



691 Андреј Трајановски I ООУ „Илинден“  Крива Паланка КонопницаЕмилија Рангелова 96 II
692 Анес  Рамадановски I ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Славица Јосифовска 96 II
693 Антониј Аџиоски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 96 II
694 Антонио Гачевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 96 II
695 Антонио Јовески I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 96 II
696 Антонио Митревски I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 96 II
697 Антонио Пичуловски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 96 II
698 Ања Јовановска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 96 II
699 Ања Јовановска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
700 Ања Јованчева I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
701 Ања Трајковска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  96 II
702 Ардит Сули I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Неџипи 96 II
703 Арифовска Јулија I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 96 II
704 Арманда Идризи I ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Николина Манојловска 96 II
705 Берије Рамиз I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Лиле Петковска 96 II
706 Бесарт Јусуфи I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Неџипи 96 II
707 Бистра Бојаџиевска I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Снежана Матовиќ 96 II
708 Благој Тарашовски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Верка Тодоровска 96 II
709 Благојче Стојанов I ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јорданчо Костадинов 96 II
710 Бобан Атанасов I ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец‐ЛакМихаела Воинова 96 II
711 Божидар Петковски I ООУ „Илинден“  Крива Паланка МождивњаСоња Стојановска 96 II
712 Бојан Малинов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 96 II
713 Борјан Стоименов I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 96 II
714 Борче Кузмановски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина  Џуровска Фузевска 96 II
715 Брајан Иванов I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 96 II
716 Валентино Михаиловски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Драгица Нацевска 96 II
717 Васил Павловски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 96 II
718 Васко Ангелевски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
719 Ведран Солевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 96 II
720 Веронока Георгиевска I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Благица Димитрова 96 II
721 Виктор Давчев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 96 II
722 Виктор Даскалоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 96 II
723 Виктор Китановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 96 II



724 Виктор Локоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 96 II
725 Виктор Стојковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 96 II
726 Викторија Гурева I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
727 Викторија Чагорска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 96 II
728 Владимир Јанев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 96 II
729 Владимир Ристов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
730 Георги Климоски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 96 II
731 ГОРАЗД КОВАЧЕВСКИ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 96 II
732 Горазд Митрев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 96 II
733 Горјан  Аврамоски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 96 II
734 Горјан Карапалевски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина  Џуровска Фузевска 96 II
735 Горјан Николовски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 96 II
736 Давид Божиновски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 96 II
737 Давид Георгиев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 96 II
738 Давид Грујовски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 96 II
739 Давид Зафировски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
740 Давид Илијевски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 96 II
741 Давид Конески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 96 II
742 Давид Марковски I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анета Ѓорговска 96 II
743 Давид Петковски I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 96 II
744 Давид Петров I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
745 Давидовски Константин I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Живка Стоилковска 96 II
746 Давитковска Јана I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 96 II
747 Давор Живкоски I ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 96 II
748 Давор Петковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  96 II
749 Дамјан Гаџевски I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анета Бочварова 96 II
750 Дамјан Јовановски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 96 II
751 Дамјан Митевски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 96 II
752 Дамјан Митевски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 96 II
753 Дамјан Стојчески I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Бабаноска Мирческа 96 II
754 Даниел Илиевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 96 II
755 Даниел Матевски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Дунавка Коштревска 96 II
756 Даниел Стојковски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 96 II



757 Дариан Гацоски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Верка Тодоровска 96 II
758 Дарија Блажевска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 96 II
759 Даријан Колевски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
760 Дарио Илиевски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниСнеже Ангеловска 96 II
761 Дарко Бабиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 96 II
762 Дарко Бојков I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 96 II
763 Дарко Јовчев I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
764 Денис Мифтар I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анета Бочварова 96 II
765 Димитар Алексов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 96 II
766 Димитар Бабаровски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 96 II
767 Димитар Велјаноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 96 II
768 Димитар Ѓорески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 96 II
769 Димитар Петров I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
770 Димитар Трајчевски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
771 Динај Бекир I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 96 II
772 Драгана Минова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 96 II
773 Душица Петкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 96 II
774 Ѓоргиевски Климент I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 96 II
775 Ѓорѓи Јовановски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Снежана Неделковска 96 II
776 Ѓорѓи Најдески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 96 II
777 Ѓорѓи Настов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
778 Ѓорѓи Цветковски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Славица Трифуновска 96 II
779 Ѓорѓије Манасиев I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Благица Димитрова 96 II
780 Ева Алексовска I ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњРената Трпковска 96 II
781 Ева Ристовска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
782 Ева Серафимовска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 96 II
783 Евгенија Митревски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Верка Тодоровска 96 II
784 Еда Јусуф I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 96 II
785 Един Мекиќ I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 96 II
786 Едина Бајрамоска I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно учиСтруга Сихана Даути 96 II
787 Елена Анакиева I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 96 II
788 Елена Лакинска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Тасевска 96 II
789 Елена Чапараткова I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 96 II



790 Ема Ханџиска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
791 Емилија Темелкова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 96 II
792 Емилија Цветковска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
793 Ена Стојановска I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 96 II
794 Ерик Младеновски I ООУ „Илинден“  Крива Паланка МождивњаСоња Стојановска 96 II
795 Ерјон Драла I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Неџипи 96 II
796 Ермира Амзаи I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Неџипи 96 II
797 Ерна Шкријељ I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анета Бочварова 96 II
798 Жарко Крстевски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
799 Зорица Стевоска I ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Елшани Виолета Илијевска 96 II
800 Ива василева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96 II
801 Ива Димовска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Александра Трајковска 96 II
802 Ива Љубевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 96 II
803 Иван Шулевски I ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниДаниела Цветковска 96 II
804 Ивана Атанасова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
805 Ивана Наунова I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Благица Димитрова 96 II
806 Ивана Соколова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Виолета Ташева 96 II
807 Ивана Цветкова I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 96 II
808 Ивона Билбиловска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
809 Илиевска Дениција I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Живка Стоилковска 96 II
810 Илиевски Марио I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 96 II
811 Илија Ристов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
812 Илија Свирков I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лилјана Дамбова 96 II
813 Илин Василевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 96 II
814 Илин Силјановски I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Тасевска 96 II
815 Илина Јосифовска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 96 II
816 Илина Николоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 96 II
817 Илина Ристова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
818 Илина Стојановска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
819 ИЛИНА ЧОЧЕВСКА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 96 II
820 Исидора Велковска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
821 Исидора Павковиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
822 Јан Калајџиев I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II



823 Јана Груевска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Драгица Нацевска 96 II
824 Јана Милановска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96 II
825 Јана Негревска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 96 II
826 Јана Саздовска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Велковска 96 II
827 Јана Секулоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 96 II
828 Јана Столеска I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 96 II
829 Јана Тиховска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Тасевска 96 II
830 Јана Трипуновска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 96 II
831 Јана Џеповски I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анета Ѓорговска 96 II
832 Јани Бабушку I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 96 II
833 Јаша Али I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Александра Трајковска 96 II
834 Јоана Ичева I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
835 Јоана Костовска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 96 II
836 Јован Балевски I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
837 Јован Јанковски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 96 II
838 Јован Соколов I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 96 II
839 Јована Галева I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 96 II
840 Јована Давиткова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 96 II
841 Јована Илијоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 96 II
842 Јована Љубецкиј I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 96 II
843 Јована Николовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96 II
844 Јована Попоска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 96 II
845 Јована Цветановска I ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњРената Трпковска 96 II
846 Каан Хаки I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анета Ѓорговска 96 II
847 Каја Ристевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 96 II
848 Калина Велковска I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 96 II
849 Катерина Гушева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 96 II
850 Кире Ангелов I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василево Елица Беќарска  96 II
851 Кирил Донов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 96 II
852 Кирил Мицев I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 96 II
853 Кирил Мукаетов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
854 Кирил Узунов I ООУ „Маршал Тито“ Струмица Мара Филипова 96 II
855 Клара Колева I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II



856 Константин Костоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 96 II
857 Константин Лазаровски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Катерина Биноска 96 II
858 Константин Цветанов I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 96 II
859 Коста Петрушевски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 96 II
860 Костадиновски Мишо I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Живка Стоилковска 96 II
861 Кристијан Качев I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мери Ќурчиева 96 II
862 Кристијан Лазаревски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Ленче Каранфиловска 96 II
863 Кристијан Таневски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
864 Кристијан Чамуровски I ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниДаниела Цветковска 96 II
865 Кристина Јосимовска I ООУ „Илинден“  Крива Паланка МождивњаСоња Стојановска 96 II
866 Лазар Спириќ I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп‐Стефанија 96 II
867 Лара Стојановиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово 96 II
868 Лара Цветковска I ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Николина Манојловска 96 II
869 Леон Антонов I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 96 II
870 Леон Беќири I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 96 II
871 Леон Ивановски I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Александра Трајковска 96 II
872 Леонид Јаневски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 96 II
873 Леонид Ржаникоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 96 II
874 Леонтина Лазаревска I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  96 II
875 Лина Бабушку I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 96 II
876 Лина Георгиевска I ООУ „Илинден“  Крива Паланка КонопницаЕмилија Рангелова 96 II
877 ЛИНА КРСТЕВСКА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 96 II
878 Лина Стојанчева I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 96 II
879 Лука Гојдо I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
880 Лука Димовски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 96 II
881 Лука Зашовски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 96 II
882 Лука Милков I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 96 II
883 Лука Русевски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
884 Лука Стојчевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 96 II
885 Љубен Ѓоргов I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 96 II
886 Љупче Костов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 96 II
887 Максим Ванев I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Драгица Нацевска 96 II
888 Мариана Трајческа I ОУ „Братство Единство“ Охрид Милка Стојаноска 96 II



889 Марија Думеска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 96 II
890 Марија Ивановска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
891 Марија Јанковска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 96 II
892 Марија Крстева I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лилјана Дамбова 96 II
893 Марија Лекоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 96 II
894 Марија Магдалена Божинова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 96 II
895 Марија Маријановиќ I ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворБилјана Стрезовска 96 II
896 Марија Мициќ I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
897 Марија Мишева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 96 II
898 Марија Мишевска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
899 Марија Рајкова I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска Горица Стојанова 96 II
900 Марија Рембовска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 96 II
901 Марија Стојанова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 96 II
902 Марија Тасевска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 96 II
903 Марија Чавкоска I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 96 II
904 Маријо Апостоловски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 96 II
905 Марио Врчакоски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 96 II
906 Марко Ѓуриќ I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  96 II
907 Марко Ѓуровски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 96 II
908 Марко Николов I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 96 II
909 Марко Николовски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96 II
910 Марко Спасовски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 96 II
911 Марко Стојановски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
912 Марта Ацевска  I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Драгица Нацевска 96 II
913 Мартин Димитров I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 96 II
914 Мартин Павлески I ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 96 II
915 Мартин Трајчески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 96 II
916 Мартина Герасимова I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 96 II
917 Мартина Јаневска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десана Димова 96 II
918 Мартина Сарафинова I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 96 II
919 Мартина Силјановска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  96 II
920 Матеа Дамова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 96 II
921 Матеа Доневска I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 96 II



922 Матеј Анѓлески I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 96 II
923 Матеј Додевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 96 II
924 Матеј Ѓоргиевски I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Соња Ангеловска 96 II
925 Матеј Коцев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 96 II
926 Матеј Петковски I ООУ „Илинден“  Крива Паланка МождивњаСоња Стојановска 96 II
927 Матеја Николова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  96 II
928 Матео Постружин I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Данилоска ПопоТатјана Шекерино 96 II
929 Маша Марковска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 96 II
930 Мелани Додевска I ООУ „Илинден“  Крива Паланка КонопницаЕмилија Рангелова 96 II
931 Мелани Митковска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
932 Мелани Трпевска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
933 Меланија Јовановиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Д.Којнаре Верица Тодоровска 96 II
934 Мелиха Цуцак I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  96 II
935 Миа Атанасовска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 96 II
936 Миа Кочоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 96 II
937 Мила Георгиевска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анета Бочварова 96 II
938 Мила Илијевска I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Соња Ангеловска 96 II
939 Мила Јовчева I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
940 Мила Костовска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
941 Мила Павловиќ I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 96 II
942 Мила Стоименовска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 96 II
943 Мила Стојановска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
944 Мила Тодоровска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 96 II
945 Миле Ваневски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
946 Милица Вукелиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 96 II
947 Милкица Тасева I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 96 II
948 Мина Србиноска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 96 II
949 Митовска Ива  I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Живка Стоилковска 96 II
950 Михаела Георгиевска I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Соња Ангеловска 96 II
951 Михаела Димитриевска I ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњРената Трпковска 96 II
952 Михаела Димчова I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Велковска 96 II
953 Михаела Мисирковска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Натка Павловска 96 II
954 Михаела Митовска I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Соња Ангеловска 96 II



955 Михаил Гиовски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 96 II
956 Михаил Мојсов I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
957 Михаил Цаковски I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Жанета Здравковска  96 II
958 Михаиловски Михаил I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Живка Стоилковска 96 II
959 Михајловска Ања I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Живка Стоилковска 96 II
960 Моника Трајкова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
961 Моника Трпевска I ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњРената Трпковска 96 II
962 Наталија Зајкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 96 II
963 Наталија Чекова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 96 II
964 Немања Крстевски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Николина Манојловска 96 II
965 Никола Молосковски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 96 II
966 Никола Николовски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 96 II
967 Николина Лабачевска I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Ленче Каранфиловска 96 II
968 Нина Велкова I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 96 II
969 Нина Голов I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 96 II
970 Нина Илиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Николина Манојловска 96 II
971 Нина Митевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 96 II
972 Нина Троковска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 96 II
973 Огнен Бундалески I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 96 II
974 Огнен Тодоров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 96 II
975 Павле Рајчиноски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Верка Тодоровска 96 II
976 Петар Антиќ I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
977 Петар Велковски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
978 Петар Караџоски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
979 Петар Тодоровски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 96 II
980 Петар Трпевски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 96 II
981 Петранка Митреска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 96 II
982 Петре Василевски  I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василево Елица Беќарска  96 II
983 Петровски Адам I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 96 II
984 Ристе Камчев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 96 II
985 Сандра Колева I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 96 II
986 Сара Ангелевска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 96 II
987 Сара Илијевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 96 II



988 Сара Јакимовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 96 II
989 Сара Наумовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 96 II
990 Сара Ристовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 96 II
991 Сара Северкоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Павлина Звездоска 96 II
992 Сара Смилевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 96 II
993 Селма Етем I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анета Ѓорговска 96 II
994 Сердар Амедов I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 96 II
995 Симеон Крстевски I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
996 СИМОНА МИЛАНОВСКА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Стоимка Тодоровска 96 II
997 Славче Цветаноски I ПОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БроМанастире Александра Кофилоска 96 II
998 Слободан Ресановиќ I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 96 II
999 Смиле Велевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 96 II
1000 Снежана Митровска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  96 II
1001 Софија Милошески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 96 II
1002 Стефан Ангелевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 96 II
1003 Стефан Ѓорѓиоски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Костоска Стефаноска 96 II
1004 Стефан Ефремов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  96 II
1005 Стефан Куковски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
1006 Стефан Спасески I ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцМирјана Гоџо 96 II
1007 Стефан Трајковски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 96 II
1008 Стефанија Бошковска I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Весна Канзурова 96 II
1009 Стефанија Николоска I ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеБилјана Стојаноска Тодева 96 II
1010 Стојановска Ивана I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 96 II
1011 Стојановска Лина  I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 96 II
1012 Тарик Паљош I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  96 II
1013 Таркан Рифатовски I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 96 II
1014 Тасковска Меланија I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Живка Стоилковска 96 II
1015 Теа Ангелова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 96 II
1016 Тео Иваноски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 96 II
1017 Теодор Чапов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 96 II
1018 Теодора Илоска I ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. ЛакочеБилјана Стојаноска Тодева 96 II
1019 Теодора Јањиќ I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 96 II
1020 Теодора Ристова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 96 II



1021 Теона Марковиќ I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 96 II
1022 Теона Талевска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Фанија Пљакоска 96 II
1023 Теона Тошиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 96 II
1024 Тијана Диневска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 96 II
1025 Тома Симоновски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 96 II
1026 Томе Стојковски I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 96 II
1027 Трајче Димитриев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василево Елица Беќарска  96 II
1028 Туран Демировски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Неџипи 96 II
1029 Филип Голабоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Милка Стојаноска 96 II
1030 Филип Димовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мери Ќурчиева 96 II
1031 Филип Илиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 96 II
1032 Филип Лазаревски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 96 II
1033 Филип Настески I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКатерина Алваџиоска 96 II
1034 Филип Стефановски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 96 II
1035 Филип Тодоров I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 96 II
1036 Франческа Ариф I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Александра Трајковска 96 II
1037 Христијан Ѓоршевски I ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниДаниела Цветковска 96 II
1038 Христијан Миловановски I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 96 II
1039 Христијан Танески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 96 II
1040 Христина Ническа I ОУ „Братство Единство“ Охрид Милка Стојаноска 96 II
1041 Петре Петровски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 88 II
1042 Стефан Тушевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 86 II
1043 Андреа Пешевска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 86 II
1044 Веда Анѓушева I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 86 II
1045 Миа Андоновска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 86 II
1046 Јасна Мартиновска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 86 II
1047 Ива Коцева I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Дарко Стојанов 86 II
1048 Христијан Шипинкоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 86 II
1049 Деспина Грданова I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 86 II
1050 Мелита Јовановска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 86 II
1051 Антонио Стојковски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 86 II
1052 Erjon Trolli I ОУ „25 Мај“ Скопје Nezaqete Bela 86 II
1053 Ubejda Zekiri I ОУ „25 Мај“ Скопје Nezaqete Bela 86 II



1054 Rejan Shabani I ОУ „25 Мај“ Скопје Nezaqete Bela 86 II
1055 Bushra Bakiju I ОУ „25 Мај“ Скопје Lirije Nishevci 86 II
1056  Габриела Стојкова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 84 II
1057  Симона Ивчева I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 84 II
1058 . Милица Старлетовиќ I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 84 II
1059 Albion Fazlija I ОУ „25 Мај“ Скопје Farije Plakaj 84 II
1060 Allma Koxha I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Hasime Qafjani 84 II
1061 Anik Ademi I ОУ „25 Мај“ Скопје Farije Plakaj 84 II
1062 Ardian Ramadani I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Hasime Qafjani 84 II
1063 Emine Aliu I ОУ „25 Мај“ Скопје Farije Plakaj 84 II
1064 Erblin Hamidi I ОУ „25 Мај“ Скопје Farije Plakaj 84 II
1065 Erion Ajrizi I ОУ „25 Мај“ Скопје Ibe Mustafa 84 II
1066 Fikrije Selmani I ОУ „25 Мај“ Скопје Nesrine Bajrami 84 II
1067 Fjolla Aeti I ОУ „25 Мај“ Скопје Ibe Mustafa 84 II
1068 Lejla Idrizi I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Hasime Qafjani 84 II
1069 Meral Ajeti I ОУ „25 Мај“ Скопје Farije Plakaj 84 II
1070 Meridijan Ajeti I ОУ „25 Мај“ Скопје Farije Plakaj 84 II
1071 Mevlan Ajvazi I ОУ „25 Мај“ Скопје Nesrine Bajrami 84 II
1072 Neron Ibraimi I ОУ „25 Мај“ Скопје Nesrine Bajrami 84 II
1073 Rumesa Fetai I ОУ „25 Мај“ Скопје Ibe Mustafa 84 II
1074 Saban Murtezi I ОУ „25 Мај“ Скопје Zulfete Asani 84 II
1075 Semir Rakipi I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Hasime Qafjani 84 II
1076 Shpresa  Elezi I ОУ „25 Мај“ Скопје Nesrine Bajrami 84 II
1077 Sunaj Bekiri I ОУ „25 Мај“ Скопје Nesrine Bajrami 84 II
1078 Адриана Стоилевска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 84 II
1079 Алек  Марковски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 84 II
1080 Алекс Димов I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1081 Александар Гогов  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 84 II
1082 Александар Јанчески I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 84 II
1083 Александар Лазароски I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1084 Александар Маневски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 84 II
1085 Александар Спиридоновски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 84 II
1086 Александар Спироски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 84 II



1087 Александар Стефановски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 84 II
1088 Александар Стојовски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 84 II
1089 Александар Трајковски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 84 II
1090 Александар Шарковски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 84 II
1091 Александра Ковилоска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Сузана Петлеска 84 II
1092 Александра Спасеска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 84 II
1093 Ален Стефановски  I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Соња Ангеловска 84 II
1094 Алмир Зекир I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Валентина Златановска 84 II
1095 Амелија Николова I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 84 II
1096 Амила Папиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Јасна Мишева Пандорка Босилк 84 II
1097 Амир Канановски I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 84 II
1098 Ана Велковска I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 84 II
1099 Ана Костадиновска I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 84 II
1100 Ана Коцева I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1101 Ана Марија Мицова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 II
1102 Ана Марија Николовска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 84 II
1103 Ана Мартиноска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мирјана Христовска 84 II
1104 Ана Толевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 84 II
1105 Аналена Барзов I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 84 II
1106 АНАСТАСИЈА АЛЕКСОВА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 84 II
1107 Анастасија Денчиќ I ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлер Драгица Нацевска 84 II
1108 Анастасија Јованоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Ана Ристевска 84 II
1109 Анастасија Ржева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 84 II
1110 Анастасија Темелкова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1111 Анастасија Тодоровска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 84 II
1112 Ангел Боглевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 84 II
1113 Ангела Наумоска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 84 II
1114 Ангела Станоева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1115 Ангела Трајкоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 84 II
1116 Ангелина Ангеловска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милка Ивановска 84 II
1117 Андреа Кирова I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просенико Верка Крапевска 84 II
1118 Андреа Талевска I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 84 II
1119 Андреј Антовски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 84 II



1120 Андреј Божиновски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 84 II
1121 АНДРЕЈ ЈАКОВСКИ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Стоимка Тодоровска 84 II
1122 Андреј Крстов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 84 II
1123 Андреј Манасиев I ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 84 II
1124 Андреј Митков I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 84 II
1125 Андреј Михајлоски I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Николина Настеска 84 II
1126 Андреј Наков I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 84 II
1127 Андреј Насковиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 84 II
1128 Андреј Радојковски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 84 II
1129 Андријана Галабова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1130 Анета Трајкова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1131 Антонија Ѓорѓијоска I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1132 Антонија Петровска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Жаклина Божиноска Зорица Михајлов 84 II
1133 Антонија Шуменковска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мирјана Христовска 84 II
1134 Антонио Јанкуловски I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 84 II
1135 Антонио Крстевски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 84 II
1136 Ања Андреевска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 84 II
1137 Ања Димитровска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 84 II
1138 Ања Станојевиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Николина Манојловска 84 II
1139 Бењамин Куртишевски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 84 II
1140 Бисера Стојменовиќ I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 84 II
1141 Бисера Чоробенска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 84 II
1142 Благој Ѓуров I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1143 Благој Милков I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1144 Благој Цеков I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 84 II
1145 Благоја Илиев I ООУ „Маршал Тито“ Струмица Мара Филипова 84 II
1146 Благоја Кондоски I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1147 Благоја Николовски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 84 II
1148 Бобан Вренцоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 84 II
1149 Божидар Крстев I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 84 II
1150 Бојан Бојчевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 84 II
1151 Бојан Нанчески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 84 II
1152 Бојана Миланова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 84 II



1153 Бојана Мицевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 84 II
1154 Борис Пилатов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 84 II
1155 Борче Пеовски I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 84 II
1156 Бранкица Настова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1157 Вања Георгиев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 84 II
1158 Вања Стојанова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1159 Верон Бошков I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 84 II
1160 Виктор Гроздановски I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1161 Виктор Јакимов I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1162 Викторија Арсова I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 84 II
1163 Викторија Богатинов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 II
1164 Викторија Попова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 84 II
1165 Владимир Синадиновски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Снежана Неделковска 84 II
1166 Влатко Кркачоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Снежана Димитриеска 84 II
1167 Габриела Атанасовска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниСнеже Ангеловска 84 II
1168 Габриела Дишковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 84 II
1169 Георгиј Талимџиоски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Катерина Биноска 84 II
1170 Горазд Стојановски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 84 II
1171 Гоце Нојков I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1172 Гоце Столески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 84 II
1173 Гоџо Мартин I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 84 II
1174 Давид  Бајрактаров I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 84 II
1175 Давид Заковски I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 84 II
1176 Давид Касниоски I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњМарина Рунеска 84 II
1177 Давид Крстев I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 84 II
1178 Давид Маневски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 84 II
1179 Давид Стевковски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниСнеже Ангеловска 84 II
1180 Давид Чифлигароски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 84 II
1181 Давор Велјановски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 84 II
1182 Давор Сандев I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Соња Петрова 84 II
1183 Далибор Јанков I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1184 Дамјан Димоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 84 II
1185 Дамјан Манески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМери Граороска 84 II



1186 Дамјан Николовски I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бошковска  Весна 84 II
1187 Дамјан Трајановски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 84 II
1188 Дарија Јакимовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 84 II
1189 Дарио Антевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 84 II
1190 Дарко Нумановиќ I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 84 II
1191 Дарко Ќумбев I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  84 II
1192 Димитар Манески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМери Граороска 84 II
1193 Димитар Николовски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 84 II
1194 Доменика Митевска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 84 II
1195 Дончовска Матеја I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Живка Стоилковска 84 II
1196 Доријан Димитров I ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Славица Стоилова 84 II
1197 Драгана Петрушева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 II
1198 Душица Колева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1199 Ѓоко Јорданов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 84 II
1200 Ѓорге Мандалов I ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Марика Кајтазова 84 II
1201 Ѓорѓи  Богоевски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 84 II
1202 Ѓорѓи Ќулавковски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 84 II
1203 Ева Наумовска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 84 II
1204 Евгенија Пилачевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 84 II
1205 Евгенија Ристова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лилјана Дамбова 84 II
1206 Зое Николај I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 84 II
1207 Зоран Петковски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 84 II
1208 Ѕвонко Николов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Верка Крапевска 84 II
1209 Ива Јанчевска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 84 II
1210 Ива Јарчевски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 84 II
1211 Ива Јованоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 84 II
1212 Иван Ѓорѓиев  I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 84 II
1213 Иван Стефановски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 84 II
1214 Ивана Милошева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 84 II
1215 Ивона Велјаноска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 84 II
1216 Илија Митров I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 84 II
1217 Илина Илиќ I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 84 II
1218 Исидора Темелкоска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 84 II



1219 Искра Георѓиевска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 84 II
1220 ЈАНА ВУЧКОВИЌ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 84 II
1221 Јана Трајкова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1222 Јане Јаневски I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1223 Јасин Мемедов I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 84 II
1224 Јован Босеовски I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1225 Јован Велевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 84 II
1226 Јована Ивановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 84 II
1227 Јована Станковска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниЛилјана Тирицовска 84 II
1228 Јована Фимкова I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 84 II
1229 Јошевски Христијан I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 84 II
1230 Јулија Стојаноска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 84 II
1231 Јулијана Стојанова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1232 Калид Бајро I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 84 II
1233 Калин Кузмановски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 84 II
1234 Каролина Јаков I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 II
1235 Катерина Арсова  I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 84 II
1236 Катерина Ивановска I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 84 II
1237 Кирил Димовски I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 84 II
1238 Кирил Каровски I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1239 Климент Цветаноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 84 II
1240 Кристијан Кузмановски I ОУ „Даме Груев“ Битола Милена Цветковска 84 II
1241 Кристијан Ливрински I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 84 II
1242 Кристијан Панов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 84 II
1243 Кристијан Стефановски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 84 II
1244 Кристина Кузмановска I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 84 II
1245 Кристина Ралева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1246 Лазар Димов I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1247 Лазар Кимов I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1248 Лазар Ласков I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1249 Лара Шекерова I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 84 II
1250 Лејла Муше  I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  84 II
1251 Леон Донев I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 84 II



1252 ЛЕОН МЛАДЕНОВСКИ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 84 II
1253 Леон Цимбуровски I ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Добри Дол Билјана Пухариќ 84 II
1254 Леона Апостолова I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 84 II
1255 Леонид Велјановски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 84 II
1256 Леонора Велевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1257 Леонтина Мисајловска I ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Силвана Гиноска 84 II
1258 Лилјана  Андовска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 84 II
1259 Лина Ѓорѓевиќ I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1260 Лина Јанеку I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1261 Лука Арсиќ I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 84 II
1262 Лука Гоцевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 II
1263 Лука Јовчески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 84 II
1264 Лука Софрониевски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 84 II
1265 Лука Стојановски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 84 II
1266 Лука Цицкоски I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1267 Љејла Бихорац I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  84 II
1268 Љубица Велјановска I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Лознани Кристина Ристевска 84 II
1269 Љупче Митровски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 84 II
1270 Магдалена Ангелковска I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 84 II
1271 Магдалена Величковска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 84 II
1272 Магдалена Младенова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1273 Максим Костадинов I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 84 II
1274 Максим Коцев I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 84 II
1275 Манев Иван I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 84 II
1276 Марија Атанасова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1277 Марија Златева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1278 Марија Иванова I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 84 II
1279 Марија Мартиноска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Кокица Стојческа 84 II
1280 Марија Симиќ I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 84 II
1281 Марија Станинова I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  84 II
1282 Марин Димитриев I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 84 II
1283 Марин Николовски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1284 Марко Балоски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II



1285 Марко Гаврилов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 84 II
1286 Марко Јанковски  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 84 II
1287 Марко Мишковски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 84 II
1288 Марко Стојановиќ I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 84 II
1289 Марко Стојановски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 84 II
1290 Мартин Буов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  84 II
1291 Мартин Дојчиновски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 84 II
1292 Мартина Лазарова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 84 II
1293 Мартина Пуцеска I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1294 Матеа Николовска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 84 II
1295 Матеа Ристевска  I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитолКравари Ленче Фидановска 84 II
1296 Матеа Цветановска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 84 II
1297 Матеј Ангелов I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 84 II
1298 Матеј Атанасоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 84 II
1299 Матеј Наумовски I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1300 Матеј Тодоровски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 84 II
1301 Матеја Тасова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 84 II
1302 Матео Стојковски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 84 II
1303 Матео Столиќ I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 84 II
1304 Мелани Алексовска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Жаклина Божиноска Зорица Михајлов 84 II
1305 Мелани Герасимова I ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јорданчо Костадинов 84 II
1306 Меланија Петковска I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1307 Мелита Ѓеоргиевска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 84 II
1308 Мери Бошева I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Павлинка Дамјановска 84 II
1309 Миа Бошева I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 84 II
1310 Миа Јовановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 84 II
1311 Миа Миовска I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1312 Мила Димовска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 84 II
1313 Мила Илиќ – Анчева I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 84 II
1314 Мила Маневска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 84 II
1315 Мила Насковска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 84 II
1316 Мила Тодевска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Стојановска 84 II
1317 Милан Миланов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 84 II



1318 Миланија Спасеска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцМирјана Гоџо 84 II
1319 Милена Ангелова I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 84 II
1320 Милена Андоновска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 84 II
1321 Милена Зафировска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 84 II
1322 Михаел Борчевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 II
1323 Михаел Стојановски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 84 II
1324 Михаела Стојанова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 84 II
1325 Михаил Јовановски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 84 II
1326 Михаил Митев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 84 II
1327 Михаил Николовски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 84 II
1328 Михаил Талески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 84 II
1329 Моника Чоклева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1330 Надица Петреска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мирјана Христовска 84 II
1331 Наја Накова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 84 II
1332 Натали Маџовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десана Димова 84 II
1333 Наџие Абдиоска I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Емина Балиоска 84 II
1334 Неда Стојановиќ I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 84 II
1335 Нела Јовановска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 84 II
1336 Ненад Јовевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 84 II
1337 Никодим Геговски I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 84 II
1338 Никола Данев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 84 II
1339 Никола Ѓорѓиев I ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Славица Стоилова 84 II
1340 Никола Жабоски I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1341 Никола Јовановски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јованка Грујовска 84 II
1342 Никола Касапинов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 84 II
1343 Никола Митрев I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1344 Никола Митров I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Витка Филева 84 II
1345 Никола Митровски I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1346 Никола Саздовски I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 84 II
1347 Никола Тодороски I ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Силвана Гиноска 84 II
1348 Николај Петкоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 84 II
1349 Николина Бачева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II



1350 Николова Емилија I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 84 II
1351 Николче Петровски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево с.Габрово Цветанка Попова 84 II
1352 Нина Пандиловска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 84 II
1353 Павел Андов I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 84 II
1354 Павел Костоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 84 II
1355 Павел Николовски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 II
1356 Павел Цветаноски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Верка Тодоровска 84 II
1357 Петар Дамјановски I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Славица Димитриевска Даниела Гајдова 84 II
1358 Петар Јуришиќ I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска Сања Стојанова 84 II
1359 Петар Неданоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 84 II
1360 Петрески Марин I ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Шехтанска 84 II
1361 Реми Ремка Усаинов I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 84 II
1362 Ристе Трајков I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 84 II
1363 Сара Гелева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 84 II
1364 Сара Кнежевиќ I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1365 Сара Лозановска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 84 II
1366 Сафира Бахтијар I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Лидија Величковска 84 II
1367 Селина Адемова I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 84 II
1368 Силја Дуковска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 84 II
1369 Симона Андонова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 84 II
1370 Симона Димова I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 84 II
1371 Симона Наковска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 84 II
1372 Симона Тасеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 84 II
1373 Снежана Горгиева I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просенико Верка Крапевска 84 II
1374 Соња Арсовска I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 84 II
1375 Софија Јакимоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 84 II
1376 Софија Кецкароска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Ирена Јанковска 84 II
1377 Софија Филиповска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 84 II
1378 Спасија Лукарова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 84 II
1379 Срна Поповска I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1380 Стеа Митрева I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска Горица Стојанова 84 II
1381 Стефан Арсовски I ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 84 II
1382 Стефан Димитровски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 84 II
1383 Стефан Панчевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 84 II



1384 Стефан Трајановски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Велковска 84 II
1385 Стефани Енџекова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Виолета Ташева 84 II
1386 Стефанија Тодоровска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 84 II
1387 Тамара Беќарска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 84 II
1388 Тамара Нешковска I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1389 Тарик Мавриќ I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нада Јовановска 84 II
1390 Теа Споа I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1391 Тео Петковски I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 84 II
1392 Теодор Штерјов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 84 II
1393 Теодора Богоевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Андријана Анчевска 84 II
1394 Теодора Ѓорѓиевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 84 II
1395 Теодора Јанкулова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 84 II
1396 Теона Боглев I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 84 II
1397 Теона Гаштарска  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  84 II
1398 Теона Костадиновска I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 84 II
1399 ТЕОНА НИКОЛОВСКА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Стоимка Тодоровска 84 II
1400 Теона Петковска I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 84 II
1401 ТЕОФИЛ ПЕТРОВСКИ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Стоимка Тодоровска 84 II
1402 Тијана Тушевска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 84 II
1403 Томе Илиевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 84 II
1404 Фидан Мемедова I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 84 II
1405 Филип Ангелевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Магдалена Костова 84 II
1406 Филип Банак I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 84 II
1407 Филип Георгиевски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 84 II
1408 Филип Илиќ I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 84 II
1409 Филип Јованов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 84 II
1410 Филип Јовановски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 84 II
1411 Филип Молеровиќ I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 84 II
1412 Фросина Божиноска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 84 II
1413 Хадиса Керелоска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 84 II
1414 Харис Кицара I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Јасна Мишева Пандорка Босилк 84 II
1415 Христијан Атанасовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Верица Митревска 84 II
1416 Христијан Лазоски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 84 II



1417 Христијан Мицевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 84 II
1418 Христијан Стаменковски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 84 II
1419 Христина Наумоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 84 II
1420 Христина Пеоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 84 II
1421 Цветан Богдановски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 84 II
1422 Ѓорѓи Џабирски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 78 II
1423 Киријакија Спаскова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 76 II
1424 Ерика Здравкова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 76 II
1425 Mилан  Ѓоргов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 76 II
1426 Никола Спиридоновски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп‐Стефанија 76 II
1427 Лео Крстевски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 76 II
1428 Митко Митрев I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Љубица Димова 74 III
1429 Андреј Доневски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 74 III
1430 Матеа Миланоска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 74 III
1431 Стефан Стојановски I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 74 III
1432 Немања Стефановиќ I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 74 III
1433 Сара Гаговска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 74 III
1434 Матеа Неделковска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 74 III
1435 Никола Младеновски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 74 III
1436 Леа Жантевска I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 74 III
1437 Стефан Михајлов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 74 III
1438 Лаура Дончева I ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Славица Стоилова 74 III
1439 Лука Петров I ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Славица Стоилова 74 III
1440 Атанасиј Трсунов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 74 III
1441 Александар Бабиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 74 III
1442 Ване Богески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 74 III
1443 Огнен  Јорданов  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 74 III
1444 Стефан  Таневски  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 74 III
1445 Јелена Додевска Миовска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 74 III
1446 Матеј Богатинов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  74 III
1447 Кристијан Јанев I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 74 III
1448 Иван Блажевски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниСнеже Ангеловска 74 III
1449 Софија Мирческа I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Радмила Лотеска 74 III



1450 Наце Васев I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лилјана Дамбова 74 III
1451 Теодора Христова I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 74 III
1452 Евгенија Стоичова I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 74 III
1453 Дамјан Богдановски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 74 III
1454 Антонела Николовска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 74 III
1455 Кристијан Георгиевски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 74 III
1456  Мелани Никовска I ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово гонца глигорова 74 III
1457  Вероника Зенговска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 72 III
1458 Fjolla  Ismaili I ОУ „25 Мај“ Скопје Nesrine Bajrami 72 III
1459 Адријан‐Денис Тодосовски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 72 III
1460 Алек Џеладин I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нада Јовановска 72 III
1461 Александар Божиноски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаГоран Клекачкоски 72 III
1462 Александар Бумбаровски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Руждие Абдуловска 72 III
1463 Александар Велевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 72 III
1464 Александар Милев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 72 III
1465 Александар Цеков I ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново С Колешино Маја Малинова 72 III
1466 Александра Ристовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 72 III
1467 АЛЕН ДИМИТРОВ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 72 III
1468 Алисиа Ебип I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 72 III
1469 Амина Мустајбашиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Јасна Мишева Пандорка Босилк 72 III
1470 Ана Марија Манева I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Дарко Стојанов 72 III
1471 Ана Митровска I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 72 III
1472 Ана Пуздерлиска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 72 III
1473 Ана Соколовска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 72 III
1474 Анастасиј Проески I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 72 III
1475 Анастасија Андриоска  I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМилена Чируноска 72 III
1476 Анастасија Атанасова I ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоЕлена Костовска 72 III
1477 Анастасија Змејкоска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 72 III
1478 Анастасија Иванова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 72 III
1479 АНАСТАСИЈА ПЕТКОВСКА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 72 III
1480 Анастасија Петровска I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцСоња Лазаровска 72 III
1481 Анастасија Трајкова I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 72 III
1482 Ангел Ташкоски I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Сузана Петлеска 72 III



1483 Ангела  Куневска I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцСоња Лазаровска 72 III
1484 Ангела Монова I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 72 III
1485 Ангела Новакова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 72 III
1486 Андреа Донева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 72 III
1487 Андреа Милошевска I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 72 III
1488 Андреа Петковиќ I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 72 III
1489 Андреа Трајковска   I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 72 III
1490 Андреј Ангелов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Верица Митревска 72 III
1491 Андреј Давидовски I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 72 III
1492 Андреј Јакимовиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Виолета Станковска 72 III
1493 Андреј Јовановски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 72 III
1494 Андреј Кузманов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  72 III
1495 Андреј Неделковски I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 72 III
1496 Андреј Пејоски  I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 72 III
1497 Андреј Цецев I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  72 III
1498 Антонио Талевски I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитолКравари Ленче Фидановска 72 III
1499 Анџела Петрова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 72 III
1500 Ања Јованова I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 72 III
1501 Ања Костадинова I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 72 III
1502 Баже Теовски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 72 III
1503 Бенјамин Абдиев I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 72 III
1504 Биријан Сулејман I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Лидија Величковска 72 III
1505 Благојче Ставревски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Руждие Абдуловска 72 III
1506 Блаже Иванов  I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василево Цвета Костадинова 72 III
1507 Бобан Мицески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаГоран Клекачкоски 72 III
1508 Бојан Ристевски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Дунавка Коштревска 72 III
1509 БОЈАНА ЈАНКОВСКА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 72 III
1510 Бонеска Матеа I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњИрена Кироска 72 III
1511 Борис Велков I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сунчица Петровска 72 III
1512 Борјан Брзаковски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 72 III
1513 Борна Мили Поклеповиќ I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 72 III
1514 Бране Стоименов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 72 III
1515 Верче Стојковска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 72 III



1516 Весна Стојева I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 72 III
1517 Викторија Мирчевска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 72 III
1518 Викторија Цветаноска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Анета Станкоска 72 III
1519 Владимир Витановски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сунчица Петровска 72 III
1520 Војдан Дамовски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 72 III
1521 Горазд Кимевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јана Николиќ 72 III
1522 Горазд Христоски I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Ива Количев  Николета Нестор 72 III
1523 Гораст Младенов I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 72 III
1524 Горјан Лабачевски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Руждие Абдуловска 72 III
1525 Гоце Делчевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 72 III
1526 Давид  Димитриев I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 72 III
1527 Давид Глигоров I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 72 III
1528 Давид Паскоски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 72 III
1529 Давит Митевски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 72 III
1530 Давор  Крстески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 72 III
1531 Давор Божинов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нада Јовановска 72 III
1532 Дајана Гагарска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 72 III
1533 Дамир Бибиќ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Николина Настеска 72 III
1534 Дамјан Стојановски I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Соња Ангеловска 72 III
1535 Дамјан Стојаноски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 72 III
1536 Дамјан Талески I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Костоска Стефаноска 72 III
1537 Дамјан Хронески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 72 III
1538 Даниел  Маџевиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 72 III
1539 Данило Методиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милка Ивановска 72 III
1540 Данило Стојковски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 72 III
1541 Дарија Самарџиоска I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Катерина Биноска 72 III
1542 Дарио Блажески I ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 72 III
1543 Дехил Демироски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 72 III
1544 Димитар Аврамовски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцСоња Лазаровска 72 III
1545 Димитар Костоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 72 III
1546 Димитриј Нически I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 72 III
1547 Димитриј Степаноски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 72 III
1548 Дора Зајкова I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 72 III



1549 Драган Петрушевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 72 III
1550 Драган Ставрев I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 72 III
1551 Ѓорѓи Најдовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 72 III
1552 Ѓорѓи Николовски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 72 III
1553 Ева Златева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 72 III
1554 Ева Јованивиќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 72 III
1555 Ева Радеска I ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Силвана Гиноска 72 III
1556 Ева Стоименовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 72 III
1557 Ева Трајковска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 72 III
1558 Едиса Багашова I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 72 III
1559 Елена Божиновска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 72 III
1560 Елена Ѓондевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Билјана Танковска 72 III
1561 Елена Ѓоргичкова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 72 III
1562 Елена Јовановиќ I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 72 III
1563 Елена Палифрова I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просенико Верка Крапевска 72 III
1564 Елена Червенкова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СелЕвгенија Кочовска 72 III
1565 Елеонора Жупаноска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцМирјана Гоџо 72 III
1566 Емилија Велјановска I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Ирена Зајаковска 72 III
1567 Емин Лекпек I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Јасна Мишева Пандорка Босилк 72 III
1568 Емина Ајдиновиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Јасна Мишева Пандорка Босилк 72 III
1569 Ердуан Чоловиќ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Алмера Шкријељ 72 III
1570 Здравко Саздов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 72 III
1571 Златко Симоски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 72 III
1572 Ива Илиевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 72 III
1573 Ива Тошева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 72 III
1574 Иван Арсов I ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново С Колешино Емилија Најденова 72 III
1575 Иван Димитриевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 72 III
1576 Иван Ташовски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 72 III
1577 Ивана Митревска I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Павлина Тасевска 72 III
1578 Ивана Михајлоска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 72 III
1579 Ивана Стојчевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 72 III
1580 Илина Радеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 72 III
1581 Ирена Ристиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Поликсена Илиоска 72 III



1582 Ирфан Мехмедовиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Јасна Мишева Пандорка Босилк 72 III
1583 Јана Стојковска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитолКравари Ленче Фидановска 72 III
1584 Јасин Асимовски  I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Зорица Калајџиеска  72 III
1585 јоан Симоновски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 72 III
1586 Јован Крстев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 72 III
1587 Јован Мацанковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 72 III
1588 Јована Младеновска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 72 III
1589 Јована Наковска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 72 III
1590 Јошески Матеј I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњИрена Кироска 72 III
1591 Калина Ипша I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 72 III
1592 Калина Јордановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 72 III
1593 Кирил Вељаноски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Бабаноска Мирческа 72 III
1594 Кристијан Перков  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  72 III
1595 Кристијан Петревски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина  Митреска 72 III
1596 Кристијан Ценевски I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Соња Ангеловска 72 III
1597 Лана Павлов I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 72 III
1598 Лана Пелтечка I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 72 III
1599 ЛЕОН ЗЛАТКОВСКИ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 72 III
1600 Леонид Михајлоски I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Александра Мирческа 72 III
1601 Лилјана Јаќимоска I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 72 III
1602 Лина Гечевска I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Славица Димитриевска Даниела Гајдова 72 III
1603 Лука  Панзевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 72 III
1604 Лука Ингилизов I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 72 III
1605 Лука Ристов I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 72 III
1606 Лука Тарунџиоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 72 III
1607 Лука Тасев ‐ Насев I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 72 III
1608 Луна Јакимовска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Велковска 72 III
1609 Магдалена Николовска I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 72 III
1610 Магдалена Стојковска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 72 III
1611 Максим Настоски I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 72 III
1612 Марија Апостолоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 72 III
1613 Марија Д Стефаноска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 72 III
1614 Марија Златановска I ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Драгана Гавриловска Горковска 72 III



1615 Марија Котеска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 72 III
1616 Марија Митреска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Снежана Димитриеска 72 III
1617 Марија Настовска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марина Ѓоргоска 72 III
1618 Марија Наумчева I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љубинка Чачевска 72 III
1619 Марија Спиркоска I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 72 III
1620 Марија Стојчевска I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 72 III
1621 Марио Китановски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. БулачаниСнеже Ангеловска 72 III
1622 Марко Анастасоски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 72 III
1623 Марко Златески I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Бабаноска Мирческа 72 III
1624 Марко Кондовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мирјана Јанеска 72 III
1625 Марко Поповиќ I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 72 III
1626 Мартин Пеев I ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Марика Кајтазова 72 III
1627 Мартина Ангелевска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 72 III
1628 Мартина Ачевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 72 III
1629 Мартина Ефтимовска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 72 III
1630 Мартина Мицевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Верица Митревска 72 III
1631 Мартина Пауновска I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Дунавка Коштревска 72 III
1632 Мартина Талевска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 72 III
1633 Матеа Стаматоска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 72 III
1634 Матеј Арсовски I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Сања Андевска 72 III
1635 Матеј Илиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 72 III
1636 Матеј Мајсторски I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 72 III
1637 Матеј Миленковски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 72 III
1638 Матеја Кушљиќ I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 72 III
1639 Мелани Ангелова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 72 III
1640 Мелани Миленкова I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 72 III
1641 Мелани Николова I ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново С Колешино Емилија Најденова 72 III
1642 Мелани Србиноска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаДивна Спиркоска 72 III
1643 Меланија Гицeва I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 72 III
1644 Миа Зарева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 72 III
1645 Миа Шуркова I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 72 III
1646 Мила Георгиева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Маргарета Лазарова‐Јакимова 72 III
1647 Мила Михаиловска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 72 III



1648 Милан Ацковски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска Горица Стојанова 72 III
1649 Миле Петров I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 72 III
1650 Милена Стојановска I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 72 III
1651 Михаела Витева I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 72 III
1652 Михаела Гошевска I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 72 III
1653 Михаела Стефаноска I ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Валентина Миткова 72 III
1654 Михаела Трајанова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 72 III
1655 Михаил Велковски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 72 III
1656 Михаил Илиев I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 72 III
1657 Михаил Поповски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 72 III
1658 Михаил Ресавски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 72 III
1659 Надица Арсова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јасминка Петрова 72 III
1660 НИКОЛА ЕФРЕМОВ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 72 III
1661 Никола Канлиев I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 72 III
1662 Никола Органџиев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 72 III
1663 Никола Србиновски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцСоња Лазаровска 72 III
1664 Никола Степаноски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 72 III
1665 Никола Стошиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 72 III
1666 Нинослав  Трајчевски I ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Силвана Гиноска 72 III
1667 Новак Стојковиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Виолета Станковска 72 III
1668 Огнен Бојков I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 72 III
1669 Огнен Најдовски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 72 III
1670 Павел Стојанов I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 72 III
1671 Петар Наумоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Валентина Наумоска 72 III
1672 Петра Томовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 72 III
1673 Рубен Салиев I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Валентина Златановска 72 III
1674 Рубен Ќосев I ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Марика Кајтазова 72 III
1675 Сања Димова I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 72 III
1676 Сара Груевска I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцСоња Лазаровска 72 III
1677 Сара Ѓоковска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 72 III
1678 Сара Митевска I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Јордановска 72 III
1679 Сара Петровска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 72 III
1680 Сафет Селимов I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Валентина Златановска 72 III



1681 Сеад Усковиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Јасна Мишева Пандорка Босилк 72 III
1682 Слаѓана Аљакоска I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКатерина Алваџиоска 72 III
1683 Снежана Кирова I ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Марика Кајтазова 72 III
1684 Стефан Гегај I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 72 III
1685 Стефан Ѓалевски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцСоња Лазаровска 72 III
1686 Стефан Најдовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 72 III
1687 Стефан Секирски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовска 72 III
1688 Стефан Секулоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 72 III
1689 Стефан Трпков I ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Олгица Јовановска 72 III
1690 Стефани Јовановска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 72 III
1691 Стефанија Спировска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Славица Алексиќ 72 III
1692 Стојановски Милан I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 72 III
1693 Тамара Лазарова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 72 III
1694 Тамара Цветкоска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нада Јовановска 72 III
1695 Теа Зајкова I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 72 III
1696 Тео Најдоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 72 III
1697 ТЕОДОР НАЦЕВ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Стоимка Тодоровска 72 III
1698 Теодора Лазароска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 72 III
1699 Теодора Мајсторова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  72 III
1700 Теодора Раички  I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 72 III
1701 Теодора Синадиноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 72 III
1702 Теона Тимкова I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 72 III
1703 Тодор Лазоски I ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Олгица Јовановска 72 III
1704 Трајче Костадинов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 72 III
1705 Уни Оџаклиески I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 72 III
1706 ФИЛИП АТАНАСОВ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 72 III
1707 Филип Јошевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 72 III
1708 Филип Николоски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Катерина Биноска 72 III
1709 Филип Срезовски I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 72 III
1710 Филип Стојковски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Виолета Станковска 72 III
1711 Филип Трајков  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  72 III
1712 Филип Трајкоски I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКатерина Алваџиоска 72 III
1713 Христијан Андов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 72 III



1714 Христијан Андонов I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Снежана Неделковска 72 III
1715 Христијан Кочоски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 72 III
1716 Христијан Симовски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 72 III
1717 Христијан Стојаноски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 72 III
1718 Христијан Талески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 72 III
1719 Христијан Танчев I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 72 III
1720 Христијан Трајчески I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 72 III
1721 Христина Ристеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 72 III
1722 Виктор  Здравев I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 68 III
1723 Матеј Мишовски I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 66 III
1724 Теодор Трајановиќ I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 66 III
1725 Sala Sali I ОУ „25 Мај“ Скопје Ibe Mustafa 66 III
1726 Давид Колев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 64 III
1727 Андреј Вучевски I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 64 III
1728 Мартин Богдановски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Дарко Стојанов 64 III
1729 Викторија Трајчева I ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Славица Стоилова 64 III
1730 Сандра Белевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Љубица Ширановиќ 64 III
1731 Софија Димитриеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 64 III
1732 Филип Димески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 64 III
1733 Божидар Кочоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 64 III
1734 Михаил Ѓорѓиоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 64 III
1735 Јована Јовановска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 64 III
1736 Маша Арсиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 62 III
1737 Ива Тоневска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 62 III
1738 Марија Димитровска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 62 III
1739 Ана Бошева I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 62 III
1740 Матеј Панев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 62 III
1741 Борјан Лабачевски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Руждие Абдуловска 62 III
1742 Јована Анеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 62 III
1743 Тамара Гизовска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 62 III
1744 Михаела Шолева  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 62 III
1745 Дамјан Грумбаров I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 62 III



1746 Марија Настасова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 62 III
1747 Константин Николов I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мирјана Христовска 62 III
1748 Мануел Шапков I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 62 III
1749 Лука Цветковски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 62 III
1750 Милена Цветковска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 62 III
1751 Ана Лазаревска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 62 III
1752 Нина Соколовска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 62 III
1753 Димитар Крстовски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 62 III
1754 Марија Ѓеоргиевска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 62 III
1755 АЛЕКС ЗЛАТКОВСКИ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 62 III
1756 Албена Узеировска I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 60 III
1757 Александар Саревски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 60 III
1758 Ален Мачев I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 60 III
1759 Алехандер Марио Петкоски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 60 III
1760 Амир Бајрамоски I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Алмера Шкријељ 60 III
1761 Амра Зејновиќ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Николина Настеска 60 III
1762 Ана Блажевска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 60 III
1763 Ана Новеска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 60 III
1764 Ана Спиркоска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 60 III
1765 Ана‐Марија Танеска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцМирјана Гоџо 60 III
1766 Анастасија Арсовска I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 60 III
1767 Анастасија Велиновска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Верица Митревска 60 III
1768 Анастасија Ѓореска I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Секирци Валентина Андоноска 60 III
1769 Анастасија Саркисјан I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска Горица Стојанова 60 III
1770 Ангела Начевска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Славица Силјановска Душанка Димевск 60 III
1771 Андреа Богданска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 60 III
1772 Андреа Василеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 60 III
1773 Андреа Илиовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 60 III
1774 Андреа Маринковска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сунчица Петровска 60 III
1775 Андреа Николиќ I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 60 III
1776 Андреа Николовска I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 60 III
1777 Андреј Ангеловски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 60 III



1778 Андреј Дулевски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцСоња Лазаровска 60 III
1779 Андреј Живковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 60 III
1780 Андреј Коцев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 60 III
1781 Андреј Маркоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 60 III
1782 Андреј Милевски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцСоња Лазаровска 60 III
1783 Андреј Шошкоски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 60 III
1784 Анита Мирческа I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 60 III
1785 Антониј Цветаноски I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 60 III
1786 Антонија Прешоска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 60 III
1787 Антонио Давчев I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Павлинка Дамјановска 60 III
1788 Антонио Дукоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 60 III
1789 Антонио Ивановски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Билјана Лукановска Емилија Андонов 60 III
1790 Армент Бајрамоски I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Соња Талеска 60 III
1791 Атанас Стоилов  I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 60 III
1792 Атанас Ташкоски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 60 III
1793 Ахил Андоноски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 60 III
1794 Бисера Андоновска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитолКравари Ленче Фидановска 60 III
1795 Бјанка Стојановска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 60 III
1796 Благица Петреска I ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Прил Алинци Валентина Костоска 60 III
1797 Блаже Ристов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Павлинка Дамјановска 60 III
1798 Божидар Горгиев I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сунчица Петровска 60 III
1799 Бојан Велков I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 60 III
1800 Бојан Ѓеоргиев I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 60 III
1801 Бојан Лошкоски Ружинов I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 60 III
1802 Бојана Илиеска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 60 III
1803 Борис Цветковски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 60 III
1804 Борче Ангелов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 60 III
1805 Бошковски Петар I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 60 III
1806 Васе Тасев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василево Цвета Костадинова 60 III
1807 Виктор Костадиновски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милка Ивановска 60 III
1808 Виктор Христоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 60 III
1809 Викторија Илиоска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Бабаноска Мирческа 60 III
1810 Викторија Јошевска I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 60 III



1811 Гордан Николиќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 60 III
1812 Давид Каралиоски I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКатерина Алваџиоска 60 III
1813 Давид Најдоски  I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 60 III
1814 Давид Наумоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 60 III
1815 Давид Стојчевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 60 III
1816 Давид Шипинкоски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 60 III
1817 Давор Пановски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 60 III
1818 Дамјан Донев  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  60 III
1819 Дамјан Павлов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 60 III
1820 Дамјан Трајковски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 60 III
1821 Даниел Илка Дошлакоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 60 III
1822 Дариа Петровиќ I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 60 III
1823 Дарио Коловрат I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 60 III
1824 Деан Ристески I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Сузана Петлеска 60 III
1825 Деана Величковска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 60 III
1826 Дејан Буџакоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 60 III
1827 ДЕНИЦИЈА АТАНАСОВА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 60 III
1828 Деспина Стефаноска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 60 III
1829 Деспина Трајковска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 60 III
1830 Дилара Абединова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 60 III
1831 Димитар Џинџески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 60 III
1832 Димитри Кочов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 60 III
1833 Дорија Ингилизова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  60 III
1834 Доријан Домика I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 60 III
1835 Драгана Николовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 60 III
1836 Дуна Тодоровска I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 60 III
1837 Ѓорѓина Таневска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 60 III
1838 Ева Андреева I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Дарко Стојанов 60 III
1839 Ева Антонова I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Наташа Стојковиќ Александра Спир 60 III
1840 Ева Горгиевска I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 60 III
1841 Евгенија Денковска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 60 III
1842 ЕЛЕНА НИКОЛОВА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 60 III
1843 Елеонора Дамјановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 60 III



1844 Елеонора Дукоска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 60 III
1845 Елеонора Јосифоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 60 III
1846 Емилија Ѓоршевска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 60 III
1847 Емилијан Монев I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 60 III
1848 Златко Лазаров I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 60 III
1849 Златко Митрески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 60 III
1850 Зорица Запрова I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Витка Филева 60 III
1851 Ива Димчевска I ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Драгана Гавриловска Горковска 60 III
1852 Ива Коческа I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 60 III
1853 Ива Цветковска I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 60 III
1854 Иван Беличоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 60 III
1855 Иван Димов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 60 III
1856 Иван Костадинов I ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Славица Стоилова 60 III
1857 Ивана Банак I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 60 III
1858 ИВАНА ДАВИТКОВА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Стоимка Тодоровска 60 III
1859 Илија Атанасов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 60 III
1860 Илија Стоев I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 60 III
1861 Илина Глигорова I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 60 III
1862 Илина Јаневска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сунчица Петровска 60 III
1863 Ирина Шпритова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 60 III
1864 Исмаил Лековиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Јасна Мишева Пандорка Босилк 60 III
1865 Јован Станковиќ I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 60 III
1866 Јован Трајчевски I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 60 III
1867 Јована Буковалова I ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска Елисавета Шикос 60 III
1868 Јована Каралиоска I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњКатерина Алваџиоска 60 III
1869 Јована Мицевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 60 III
1870 Јована Стојановска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 60 III
1871 Јована Цветановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 60 III
1872 Јорданчо Коцески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 60 III
1873 Катерина Ламбеска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Фанија Пљакоска 60 III
1874 Кирил Петковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 60 III
1875 Клаудио Јанковски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 60 III
1876 Климент Милески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 60 III



1877 Коста Крстевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 60 III
1878 Кристијан Арсенов I ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Снежана M.Цветковска 60 III
1879 Кристијан Мирков I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 60 III
1880 Крсте Божиновски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 60 III
1881 Лела Боризовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 60 III
1882 Леон Златков I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 60 III
1883 Леон Илиев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 60 III
1884 Леона Елмазовска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 60 III
1885 Леонид Бутракоски I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњМарина Рунеска 60 III
1886 Леонид Спасков I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 60 III
1887 Лиа Пехливанова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Соња Петрова 60 III
1888 Лилјана Донева I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Витка Филева 60 III
1889 Лина Арсовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 60 III
1890 Лина Савревска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 60 III
1891 Лина Стојановска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  60 III
1892 Лука Бацковиќ I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 60 III
1893 Лука Ивановски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 60 III
1894 Лука Стаменков I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 60 III
1895 Лука Стојановски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 60 III
1896 Лука Трпески I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јана Николиќ 60 III
1897 Македонка Јошевска I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Ленча Танчева 60 III
1898 Марија Иванова I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василево Цвета Костадинова 60 III
1899 Марија Јаќимоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 60 III
1900 Марија Муканова I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 60 III
1901 Марија Ресавски  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 60 III
1902 марко димовски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 60 III
1903 Марко Ѓорѓиески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 60 III
1904 Марко Илиевски I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 60 III
1905 Марко Марковски I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 60 III
1906 Марко Милчевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 60 III
1907 Марко Шиниковски I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитолКравари Ленче Фидановска 60 III
1908 Мартин Штерјов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  60 III
1909 Мартина Саздова I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Ленча Танчева 60 III



1910 Мартина Ставров I ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 60 III
1911 Матеа Ивановска I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Ори Игор Здравев 60 III
1912 Матеа Сарагинов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  60 III
1913 Матеа Шишкоска I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 60 III
1914 Матеј Амбарков  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  60 III
1915 Матеја Гешоска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 60 III
1916 Матео Митевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 60 III
1917 Медина Топалоска I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Соња Талеска 60 III
1918 Меланија Кондовска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 60 III
1919 Мерис Шкријељ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Алмера Шкријељ 60 III
1920 Мики Грнчески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 60 III
1921 Мила Богоеска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 60 III
1922 Мила Кузмановска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 60 III
1923 Мила Харалампиевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 60 III
1924 Милан Зафиров I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 60 III
1925 Милан Серафимовски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 60 III
1926 Милена Спиридонова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 60 III
1927 Митрески Леонид I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњИрена Кироска 60 III
1928 Михаела Глигоровска I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 60 III
1929 МИХАЕЛА МИШЕВСКА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 60 III
1930 Михаела Начовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 60 III
1931 Михаела Пашоска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 60 III
1932 Михаил Петрушевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 60 III
1933 Михаил Стошевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 60 III
1934 Михаил Чуриќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 60 III
1935 Моника Илиевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Весна Пенева 60 III
1936 Моника Макаровска  I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 60 III
1937 Моника Стоилова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Верица Митревска 60 III
1938 Немања Станковиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 60 III
1939 Нена Младенова I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 60 III
1940 Никола  Иветиќ I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 60 III
1941 НОВИЦА СТОИЛКОВ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 60 III
1942 Олег Божиновски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 60 III



1943 Омер Муса I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Елица Теохарова 60 III
1944 Павел Милев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 60 III
1945 Памела Тричковска I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Сојна Стојковска 60 III
1946 Панче Крстев I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 60 III
1947 Петар Анастасоски I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 60 III
1948 Петар Гиноски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 60 III
1949 Сандра Илиевска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 60 III
1950 Сара Аго I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 60 III
1951 Сара Исени I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 60 III
1952 Сара Костадиноска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 60 III
1953 Сара Мандевска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 60 III
1954 Сара Марија Фириева I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 60 III
1955 Сара Младеновска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 60 III
1956 Славе Таушанов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 60 III
1957 Софиа Стојаноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Светлана Климовска 60 III
1958 Стефан Митровиќ I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 60 III
1959 Стефан Пренџов  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  60 III
1960 Стефани Најдовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 60 III
1961 Стефанија Климоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 60 III
1962 Стефанија Марковска I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Светлана Димова Трајче Максимов 60 III
1963 Страхиња Биќанин I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Катерина Биноска 60 III
1964 Тамара Танчева I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 60 III
1965 Теа Давкова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 60 III
1966 Тео Зарев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 60 III
1967 Тео Симонов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 60 III
1968 Теодора Николовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 60 III
1969 ТЕОНА ЛАЗАРЕВСКА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 60 III
1970 Тереза Коцевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 60 III
1971 Филип Гоцевски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Верица Ѓорѓиева 60 III
1972 Филип Новачевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевски 60 III
1973 Филип Станковски I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 60 III
1974 Филип Христов I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 60 III



1975 Христијан Јанев I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Нада Колева 60 III
1976 Христијан Петровски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 60 III
1977 Христијан Стерјовски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 60 III
1978 Христијан Стојаноски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 60 III
1979 Христијан Стојаноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Групчева Пупиноска 60 III
1980 Христина Бучковска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 60 III
1981 Христина Спасеска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 60 III
1982 Теа Еленска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 58 III
1983 Емилија Илијевска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 58 III
1984 Нина Мариноска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 54 III
1985 Јована Божиноска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 54 III
1986 Никола Филиповски I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 52 III
1987 Лука Тасев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазаревска 52 III
1988 Бојана Коцева I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 52 III
1989 Стефан Ристевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 52 III
1990 Стефани Мижимаковска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 52 III
1991 Димитар Шукуроски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 52 III
1992 Теодор Јовановски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 52 III
1993 Стојан Димов I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 52 III
1994 Богдан Божиновски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 52 III
1995 Петар Цеков I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 52 III
1996 Димитар Велковски I ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Драгана Гавриловска Горковска 50 III
1997 Леонтина Стефановска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 50 III
1998 Ивона Тошевска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 50 III
1999 Кирил Темов I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 50 III
2000 Ведран Алексовски I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Оливера Павловска Тања Велкова 50 III
2001 Мартина Пејковска I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 50 III
2002 Сергеј Заљесов I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 50 III
2003 Ања Стојчева I ООУ „Христијан Тодоровски КарСкопје Карпош Лидија Исајловска Мирјана Алексов 50 III
2004 Ива Костова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 50 III
2005 Адријан Тасев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 50 III
2006 Давид Манчевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 50 III
2007 Петар Танчевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 50 III



2008 Елена Солевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ружа Петреска 50 III
2009 Антонија Бошевска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марина Докулевска 50 III
2010 Јована Босилковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 50 III
2011 Адријан Колевски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 50 III
2012 Софија Конеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 50 III
2013 Емили Иваноска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 50 III
2014 Иван  Костовски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 50 III
2015 Никола Новачев  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 50 III
2016 Давор Џамбазов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Софијанка Слабева  Донка Павлова  50 III
2017 Јаков Ѓоргоски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  50 III
2018 Кристина Саздовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 50 III
2019 Блажен Андонов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 50 III
2020 Марко Варналиев I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 50 III
2021 Стефан Арсовски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мирјана Христовска 50 III
2022 Кристијан Ристески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мирјана Христовска 50 III
2023 Здравко Аврамов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 50 III
2024 филип Јанковски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 50 III
2025 Николина Пешевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 48 III
2026 Мила Јосимовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 48 III
2027 Ана Тодоровска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 48 III
2028 Леонид Трајковски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јана Николиќ 48 III
2029 Илина Димитриевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јана Николиќ 48 III
2030 Бранислав Трајковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милка Ивановска 48 III
2031 Горјан Јакимовски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милка Ивановска 48 III
2032 Теодосиј  Лазаревски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 48 III
2033 Андреј Георгиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 48 III
2034 Леа Јордановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 48 III
2035 Лука Велков I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Павловска 48 III
2036 Јован Чоробенски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 48 III
2037 Георгина Мирослав I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 48 III
2038 Ева Стојчевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 48 III
2039 Сара Димковска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 48 III
2040 Ива Стојановиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 48 III



2041 Теодора Ѓорѓиевска I ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Драгана Гавриловска Горковска 48 III
2042 Неда Тануровска  I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 48 III
2043 Јана Маркова   I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 48 III
2044 Дарјан Давитков I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Сандра Здравеска Орданка Мицков 48 III
2045 Ева Јовевска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 48 III
2046 Неда Јордановска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Панушковска 48 III
2047 Милена Тасева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 48 III
2048 Леон Стојанов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Соња Петрова 48 III
2049 Теодор Пејов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Анка Ангеловска 48 III
2050 Лазар Берков I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 48 III
2051 Анита Ѓорѓевска I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василево Цвета Костадинова 48 III
2052 Елена Стоилова I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василево Цвета Костадинова 48 III
2053 Магдалена Мицева I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 48 III
2054 Ѓорги Рутев I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 48 III
2055 Ѓорги Попов I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Катица Николова 48 III
2056  Никола Николов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просенико Витка Филева 48 III
2057 Славе Митев I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Витка Филева 48 III
2058 Трајче Бансколиев I ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново С Колешино Маја Малинова 48 III
2059 Илија Димитров I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 48 III
2060 Никола Ѓоргов I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 48 III
2061 Меланија Лазова I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 48 III
2062 Ненад Ѓорѓиов I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Ленча Танчева 48 III
2063 Христијан Стојоски I ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 48 III
2064 Иван Влашки I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 48 III
2065 Даријан Јовановски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 48 III
2066 Анелија Петровиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 48 III
2067 Ива Зафировиќ I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 48 III
2068 Ема Стоилковска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 48 III
2069 Стефани Георгиевска I ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелкоска Јасна Ристиќ 48 III
2070 Ања Крстева I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 48 III
2071 Стефанос Сувлерис I ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 48 III
2072 Марио Црвенковски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 48 III
2073 Бобан Петковски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Доста Илиевска 48 III



2074 Бојана Михајлова I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 48 III
2075 Јована Филипова I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 48 III
2076 Бojана Ѓорѓеска I ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 48 III
2077 Јована Јолевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ружа Петреска 48 III
2078 Мартин Пупунчевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 48 III
2079 Илчо Котевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 48 III
2080 Јана Кузмановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 48 III
2081 Андреј Стевановски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 48 III
2082 Талија Димова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 48 III
2083 Христијан Степановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 48 III
2084 Михаил Рампоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 48 III
2085 Марија Велкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 48 III
2086 Борјан Петрески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 48 III
2087 Петар Бегалиноски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Петре Глушески 48 III
2088 Пеце Стомнароски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Петре Глушески 48 III
2089 Симона Мискоска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Петре Глушески 48 III
2090 Стефан Мискоски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Петре Глушески 48 III
2091 Бисера Талеска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Петре Глушески 48 III
2092 Андреј Црвенкоски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Катерина Биноска 48 III
2093 Давид Касоски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 48 III
2094 Ангел Алексоски I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 48 III
2095 Марија Андоновска I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 48 III
2096 Андреј Тошески I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 48 III
2097 Анабела Јованоска I ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Прил Алинци Валентина Костоска 48 III
2098 Теодора Димоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМилена Граороска Петроска 48 III
2099 Михаела Стојова I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМилена Чируноска 48 III
2100 Антонио Наумоски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 48 III
2101 Кети Бжиноска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Тодорка Нане 48 III
2102 Златко Талески I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 48 III
2103 Иван Ѓорѓиески I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 48 III
2104 Емануела Тасевска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 48 III
2105 Един Џелоски I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Едита Алилоска 48 III
2106 Александра Мојсоска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Бабаноска Мирческа 48 III



2107 Мила Најдоска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 48 III
2108 Круме Димески I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Валентина Јованоска 48 III
2109 Анастасија Димоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 48 III
2110 Даниела  Тренгоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 48 III
2111 Бојана Радеска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 48 III
2112 Даниел  Филипоски I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Костинци Гоце Кузманоски 48 III
2113 Елена Ѓорѓиеска I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Сарандино Валентина Ристеска ‐Николоска 48 III
2114 Димитар Змејкоски I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Емина Балиоска 48 III
2115 Раде Ѓорески I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Емина Балиоска 48 III
2116 Елена Миноска I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Емина Балиоска 48 III
2117 Осман Хасановиќ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Николина Настеска 48 III
2118 Мирела  Шкријељ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Алмера Шкријељ 48 III
2119 Амина Ефатоска I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Алмера Шкријељ 48 III
2120 Бојана Бошкоска I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Алмера Шкријељ 48 III
2121 Џулија Цветкоска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Лена Наумоска 48 III
2122 Галена Илиевска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 48 III
2123 Александра Секулоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 48 III
2124 Горјан Ристески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Сузана Стеваноска 48 III
2125 Бисера Цветкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 48 III
2126 Матеј Димоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 48 III
2127 Лука  Димов  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 48 III
2128 Марија  Михајлова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 48 III
2129 Никола  Спасев  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 48 III
2130 Лука  Станковски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 48 III
2131 Марија Тодорова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 48 III
2132 Андреј Димовски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 48 III
2133 Леон Митиќ I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 48 III
2134 Моника Данаилова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  48 III
2135 Андреј Миров I ООУ „Блаже Конески“ Велес Милка Савова  Соња Маркова  48 III
2136 Андреј Јосифовски I ООУ „Блаже Конески“ Велес Марија Петрова  Лидија Атанасова 48 III
2137 Елена Спасевска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 48 III
2138 Анабела Николовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 48 III
2139 Александар Артинов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 48 III



2140 Георгина Димовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 48 III
2141 Теона Јовановска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 48 III
2142 Кристина Станисева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 48 III
2143 Елена Атанасова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СелЕвгенија Кочовска 48 III
2144 Мартин Ѓорѓиев I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 48 III
2145 Филип Камчев I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 48 III
2146 Филип Мијовски I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Светлана Димова Трајче Максимов 48 III
2147  Кирил Коцев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 48 III
2148  Калин Скепаровски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 48 III
2149 Теона Стојановска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Ирена Башовска 48 III
2150 Сали Рамадан I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Василка Петковска Караиванова 48 III
2151 Сухамед Ибиш I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Василка Петковска Караиванова 48 III
2152 Мухамед Рахман I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Лиле Петковска 48 III
2153 Филип Митевски I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 48 III
2154 Филип Поповски I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Десанка Спироска 48 III
2155 Андреј Димовски I ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоЕлена Костовска 48 III
2156 Роберт Стоилов I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 48 III
2157 Анастасија Пачовска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 48 III
2158 Борјан Анастасов I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 48 III
2159 Вера Грческа I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 48 III
2160 Инес Ѓорѓиевска‐Сулејман I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 48 III
2161 Ирена Петковска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 48 III
2162 Андреј Трајковски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 48 III
2163 Душан Петровиќ I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 48 III
2164 Тамара Бирачоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 48 III
2165 Наум Угриноски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 48 III
2166 Иван Милевски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Светлана Ангелоска 48 III
2167 Теона Коровеш I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мирјана Христовска 48 III
2168 Теодора Спироска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 48 III
2169 Кристијан Тупаноски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 48 III
2170 Христијан Богданоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 48 III
2171 Илче Спироски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Весна Тодороска 48 III
2172 Мартин Чифлигароски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 48 III



2173 Деана Војнеска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 48 III
2174 Стефан Шикалоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 48 III
2175 Христијан Речкоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Снежана Димитриеска 48 III
2176 Никола Стојанов I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 48 III
2177 Глорија Спасова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 48 III
2178 Тамара Мијалова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 48 III
2179 Кирил Сусинов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 48 III
2180 Александра Лазарова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 48 III
2181 Борис Митев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 48 III
2182 Мирче Камчев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 48 III
2183 Никодим Поп Гонов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 48 III
2184 Јулија Кацарева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 48 III
2185 Стефанија Коцева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 48 III
2186 Филип Ристов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 48 III
2187 Давид Димов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 48 III
2188 Бојан Лампев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 48 III
2189 Славијан Ковачев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 48 III
2190 Верче Арсова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 48 III
2191 Вероника Јанева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 48 III
2192 Памела Ѓоргиева  I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 48 III
2193 Дарио Атанасовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 48 III
2194 Моника Поповска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 48 III
2195 Тамара Гоцевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 48 III
2196 Огнен Малешевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 48 III
2197 Ема Славевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 48 III
2198 Анастасија Ѓеорѓиевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 48 III
2199 Никица Никовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 48 III
2200 Христијан Димитровски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 48 III
2201 Викторија Поповска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 48 III
2202 Леонтина Милчевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 48 III
2203 Ивана Василева I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 48 III
2204 Тамара Милошева I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 48 III
2205 Лора Гоцевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 48 III



2206 Иван Матеничков I ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Марика Кајтазова 48 III
2207 ЈОВАН ДАВИТКОВСКИ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 48 III
2208 МИЛА АТАНАСОВА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 48 III
2209 ХРИСТИЈАН ДОНЕВ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 48 III
2210 МИЛАН МАРКОВСКИ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 48 III
2211 Мелани Стаменковска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Верица Митревска 48 III
2212 Матеј Алексовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 48 III
2213 Андреја Веселиновска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Сунчица Петровска 48 III
2214 Шкиприм Џемаиљи I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 48 III
2215 Андреј Манасијевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Велковска 46 III
2216 Костадин Костадиноски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 42 III
2217 Ивона Тренгоска I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 40 III
2218 Теодор Севдиќоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 40 III
2219 Дариа Мирческа I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 40 III
2220 Илает Дурмоска I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Едита Алилоска 40 III
2221 Павел Славков I ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 40 III
2222 Огнен Костовски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 40 III
2223 Ева Митевска I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 40 III
2224 Никола Јакимовски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 38 P

2225 Мила Младеновска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 38 P

2226 Антонета Драгевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 38 P

2227 Никола Симоновски I ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Катерина Атанасова Мимоза Манчевс 38 P

2228 Марија Димитрова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 38 P

2229 Давид Катаров I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 38 P

2230 Мартина Божинова I ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново С Колешино Маја Малинова 38 P

2231 Стефан Иванов I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 38 P

2232 Андреј Даевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Деспотовска 38 P

2233 Габриел Димоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 38 P

2234 Антонија Донеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 38 P

2235 Адемина Челоска I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Едита Алилоска 38 P

2236 Маја Миноска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Емилија Марковска 38 P

2237 Ева Велкова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СелЕвгенија Кочовска 38 P

2238 Теодора Соколова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 38 P



2239 Василиј Топаловски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Фанија Пљакоска 38 P

2240 Стефани Шапевска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мирјана Христовска 38 P

2241 Марко Филиповиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Виолета Станковска 36 P

2242 Оливера Николовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 36 P

2243 Теодор Димитриевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 36 P

2244 Теодор Ефремовски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јасмина Спасовска 36 P

2245 Софија Илиевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 36 P

2246 Милена Стојмановска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 36 P

2247 Марио Додевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска 36 P

2248 Лена Димитриевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 36 P

2249 Симона Стојановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 36 P

2250 Богдан Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Наташа Ангеловска 36 P

2251 Коста Костадиновска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 36 P

2252 Андреа Тушевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 36 P

2253 Ева Иванова I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 36 P

2254 Андреј Љошевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 36 P

2255 Бобан Поповски I ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворЛепа Римановска 36 P

2256 Марија Николова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 36 P

2257 Стефан Љупчовски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 36 P

2258 Анастасија Милева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 36 P

2259 Давид Манев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 36 P

2260 Филип Денков I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 36 P

2261 Петар Милановиќ I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 36 P

2262 Кире Јанков I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Верка Крапевска 36 P

2263 Никола Карчев I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Витка Филева 36 P

2264 Мите Иванов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Витка Филева 36 P

2265 Елисавета Златанова I ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново С Колешино Маја Малинова 36 P

2266 Богдан Димовски I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 36 P

2267 Христијан Миленовиќ I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Ленча Танчева 36 P

2268 Марија Андова I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Ленча Танчева 36 P

2269 Даниел Николов I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Јордановска 36 P

2270 Јосиф Чапов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 36 P

2271 Давид Петровски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Мораитова Марина Христова 36 P



2272 Ана Марија Марковска I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 36 P

2273 Филип Ристески I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 36 P

2274 Кристијан Христовски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 36 P

2275 Димитар Митревски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 36 P

2276 Јована Пилачевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 36 P

2277 Давид Наумовски I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитолКравари Ленче Фидановска 36 P

2278 Стефан Трајковски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Ирена Зајаковска 36 P

2279 Бојан Шекревски I ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 36 P

2280 Дона Илијевска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 36 P

2281 Ива Мангелова I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 36 P

2282 Давид Генчев I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 36 P

2283 Ана Марија Ристовска I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Ори Игор Здравев 36 P

2284 Ангел Ѓорески I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 36 P

2285 Ангел Јовановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Шурбевска 36 P

2286 Давид Кочоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 36 P

2287 Михаела Андрееска I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Катерина Биноска 36 P

2288 Давид Јованов I ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Анеза Д Биновска 36 P

2289 Душица Наумоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштаМери Граороска 36 P

2290 Валентина Спасеска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Татијана Коруноска 36 P

2291 Леонора Беќироска I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Елица Теохарова 36 P

2292 Ернеса Амзоска I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Едита Алилоска 36 P

2293 Давор Ѓурчиноски I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Соња Талеска 36 P

2294 Теона Лозаноска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 36 P

2295 Даниел Милошески I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Костинци Гоце Кузманоски 36 P

2296 Клаудија Милошеска I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Секирци Валентина Андоноска 36 P

2297 Михаил Ѓорески I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Секирци Валентина Андоноска 36 P

2298 Младен Змејкоски I ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Емина Балиоска 36 P

2299 Михаил Наумоски I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Лена Наумоска 36 P

2300 Михаил Ристески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 36 P

2301 Давор Алексоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 36 P

2302 Бобан Антиќ I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 36 P

2303 Петар Синадиноски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 36 P

2304 Иван Карбески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 36 P



2305 Митреска Марија I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњИрена Кироска 36 P

2306 Вероника Јосифоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Mартина Ристеска 36 P

2307 Симона Мишачковска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 36 P

2308 Tea  Стојанова  I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 36 P

2309 Адријан Алиев I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 36 P

2310 Давид Тасевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 36 P

2311 Мања Алтанова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 36 P

2312 Антонија Ристова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 36 P

2313 Јована Божилова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 36 P

2314 Малена Настова  I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 36 P

2315 Ева Даева I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 36 P

2316 Матеа Мишевска I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 36 P

2317 Тамара Николовска I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Светлана Димова Трајче Максимов 36 P

2318 Ди Анџело Емини I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Лиле Петковска 36 P

2319 Иван Митевски I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 36 P

2320 Трајче Костов I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Снежана Неделковска 36 P

2321 Јована Стефановска I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Верка Мијајлевска Горица Стојанова 36 P

2322 Калина Ангелова I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 36 P

2323 Никола Поповски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 36 P

2324 Христијан Антовски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 36 P

2325 Филип Буковски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 36 P

2326 Ѓорѓи Лешникоски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 36 P

2327 Леонид Алексовски I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 36 P

2328 Јован Митаноски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Фанија Пљакоска 36 P

2329 Филип Спасески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елеонора Ѓорѓиеска 36 P

2330 Јован Иваноски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 36 P

2331 Наталија Тодороска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 36 P

2332 Петар Аврамоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 36 P

2333 Стефан Богоески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 36 P

2334 Христина Шибакоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Снежана Димитриеска 36 P

2335 Ана Шокароска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Ирена Јанковска 36 P

2336 Јован Мицев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 36 P

2337 Александар Ристов I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 36 P



2338 Борче Цветковски I ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Виолета  Петровска 36 P

2339 Георгиевска Драгана I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 36 P

2340 ДАМЈАН ЈОВАНОВ I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Маре Ангеловска 36 P

2341 МАТЕА ДОДЕВА I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Јаворка Цветановска 36 P

2342 Маја Велкова I ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово гонца глигорова 36 P

2343 Михаела Ивановска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 36 P

2344 Патриција Стојковска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 36 P

2345 Никола Пауновски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 36 P

2346 Лара Панова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 30 P

2347 Кристијан Николовски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Руждие Абдуловска 28 P

2348 Стефан Ристевски I ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 28 P

2349 Стефан Стрезовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 28 P

2350 Стефан Гуцинов I ООУ „Блаже Конески“ Велес Весна Сугарева  Јасна Трајковска 28 P

2351 Орхидеја Кртиновска I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 28 P

2352 Горјан Бунтески I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Маневска Елена Петровска Алекса 28 P

2353 Лука Ѓорѓиевски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 28 P

2354 Антонио Димитров I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Ленча Танчева 26 P

2355 Дамир Муриќ I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 26 P

2356 Ирина Митревска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 26 P

2357 Софија Цекоска  I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дуковска 26 P

2358 Надица Ѓорѓиевска I ООУ „Блаже Конески“ Велес Велика Милошевска  Андријана Јордан 26 P

2359 Теодор Додевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 24 P

2360 Алек Богдановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Добрица Благојевиќ 24 P

2361 Ангел Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милка Ивановска 24 P

2362 Михаил Младеновски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 24 P

2363 Леонтина Перушевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Ангеловска 24 P

2364 Мартин Ристов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 24 P

2365 Дорис Чочева I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Силвана Штерјова 24 P

2366 Илија Соколов I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Лидија Филипова 24 P

2367 Драгана Миревска I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Зорица Митревска 24 P

2368 Анастасија Лозаноска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитраСлавица Николоска 24 P

2369 Мартин Богдановски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Блага Тодоровска 24 P

2370 Адријан Мечкаров I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 24 P



2371 Ива Ивановска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 24 P

2372 Теодора Огненовска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Жанета Здравковска  24 P

2373 Давид Андревски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска  24 P

2374 Елиф Ибоска I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Елица Теохарова 24 P

2375 Мемет Таироски I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебрешт Едита Алилоска 24 P

2376 Владимир Јанушев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 24 P

2377 Стефан Томески I ОУ „Александар Македонски“ Скопје Дијана Богдановска Андријана Ничевс 24 P

2378 Амир Ајвазовски I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Лидија Величковска 24 P

2379 Филип Панчевски I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 24 P

2380 Ангел Димитриевски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 24 P

2381 Мартина Зафировска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 24 P

2382 Огнен Младеновски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 24 P

2383 Мартин Чиплаковски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 24 P

2384 Евгениј Свилар I ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 24 P

2385 Кристијан Иваноски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 24 P

2386 Андреј Бакрески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 24 P

2387 Ѓорги Донев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 24 P

2388 Наталија Стојковска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с.Саса Елизабета Костадиновска 24 P

2389 Сара Захариевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 24 P

2390 Кристијан Трајчевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Верица Митревска 24 P

2391 Теона Стојчевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 24 P

2392 Милена Симоноска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитраСлавица Николоска 20 P

2393 Андреј Палески I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитраСлавица Николоска 20 P

2394 Горјан Костадиновски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Марина Стојановска Станка Давидовск 20 P

2395 Едвард Соколовски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 20 P

2396 Стефан Давчев I ОУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Зорица Митревска 16 P

2397 Мартин Таратаков I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 16 P

2398 Јана Атанасовска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 16 P

2399 Леонтина Савевска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 14 P

2400 Лука Антиќ Тодоровски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Јадранка Јовановска 12 P

2401 Илина Арсовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска 12 P

2402 Ангела Митевска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворБилјана Стрезовска 12 P



2403 Дамјан Маневски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 12 P

2404 Андреј Јовчевски I ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 12 P

2405 Јана Миладиновска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 12 P

2406 Миа Станишоска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 12 P

2407 Михајло Јошевски I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Елена Трајковска 12 P

2408 Андреја Атанасоска I ОУ „Елпида Караманди“  Битола Жанета Здравковска  12 P

2409 Теодор Шипинкоски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 12 P

2410 Марија Брајковска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Тања Василеска 12 P

2411 Илија Попов I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 12 P

2412 Јакимовски Алекс I ООУ „Илинден“  Крива Паланка Драгица Илиевска 12 P

2413 Марко Димитровски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 12 P

2414 Ена Спасевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 12 P

2415 Емил велиновски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 12 P

2416 Омер Усеинов I ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Марина Бонева 12 P

2417 Николина Саздова I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 12 P

2418 Ненад Ефтимов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 12 P

2419 Анабела Ицановска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 12 P

2420 Дора Младеновска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 12 P


